
www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

red Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

 C & P Bonnefond Cote Rotie Colline de Couzou 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £295.00 - -

 Chambolle Musigny 1er cru les Sentiers Domaine Maison Roche
de Bellene 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £360.00 - -

 Clos de la Roche Domaine Maison Roche de Bellene 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE6 £425.00 - -

 Morey St Denis Vieilles Vignes Domaine Maison Roche de
Bellene 2010 Burgundy 126 En Primeur CASE12 £175.00 - -

1 Bottle Cardboard Gift Box - (Brown with Logo) UK 444 Available BOTTLE - - -

2 Bottle Cardboard Gift Box - Green (GN2) UK 90 Available BOTTLE - - -

A to Z Oregon Pinot Noir 2009 75cl USA 22 Available CASE12 £138.29 £160.56 £13.38

Acacia Tree Cinsault/Cabernet/Merlot 2010 75cl SOUTH
AFRICA 611 Available CASE12 £35.79 £59.76 £4.98

Aglianico del Vulture Gudarra 2007 75cl ITALY 46 Available CASE6 £66.65 £78.66 £13.11

Aglianico del Vulture Riserva 2005 75cl ITALY 6 Available CASE6 - £92.49 £15.42

Agustinos Pinot Noir Gran Reserva BioBio Valley 2008 75cl CHILE 2 Available CASE6 £57.90 £69.00 £11.50

Alamos Bonarda 2010 75cl ARGENTINA 176 Available CASE6 £27.90 £39.96 £6.66

Alamos Cabernet Sauvignon 2010 75cl ARGENTINA 68 Available CASE6 £27.90 £39.96 £6.66

Alamos Malbec 2010 75cl ARGENTINA 51 Available CASE6 £27.90 £39.96 £6.66

Alamos Seleccion Pinot Noir 2010 75cl ARGENTINA 139 Available CASE6 £36.65 £47.58 £7.93

Alisios do Seival Tempranillo/Touriga Campanha 2010 75 cl(12
pack) BRAZIL 117 Available CASE12 £53.29 £77.28 £6.44

Almaviva 2001 75cl CHILE 0 Coming soon CASE6 £390.00 £400.86 £66.81

Aloxe-Corton 1er Cru Les Vercots Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £160.00 - -

Altas de Ruesca Garnacha Calatayud 2010 75cl SPAIN 78 Available CASE6 £30.40 £42.00 £7.00

Alter Ego de Palmer 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Alto Bajo Cabernet Sauvignon 2011 75cl CHILE 273 Available CASE12 £38.29 £61.44 £5.12

Alto Bajo Merlot 2011 75cl CHILE 1328 Available CASE12 £38.29 £61.44 £5.12

Alvaro Palacios Finca Dofi 2003 Spain 3 Broking BOTTLE - £54.40 £54.40

Alzero Cabernet Quintarelli 1998 Italy 4 Broking BOTTLE - £211.91 £211.91

Amabile de Cere Passito Quintarelli 1990 Italy 2 Broking BOTTLE - £105.95 £105.95

Amabile del Cere Quintarelli 1990 Italy 5 Broking BOTTLE - £116.45 £116.45

Amarone della Valpolicella Classico Ambrosan Nicolis 2005 75cl ITALY 17 Available CASE6 £164.28 £179.99 £30.00

Amarone della Valpolicella Classico DOP Quintarelli 2000 75cl ITALY 6 Available CASE6 £1,050.00 £1,060.90 £176.82

Amarone della Valpolicella Classico DOP Selezione Giuseppe
Quintarelli 2000 Italy 4 Broking BOTTLE - £369.41 £369.41

Amarone della Valpolicella Classico DOP Selezione Giuseppe
Quintarelli 2000 75cl ITALY 5 Available CASE6 £2,100.00 £2,110.91 £351.82

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £226.71 £18.90

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 42 Available CASE12 £161.50 £183.21 £15.27

Angelo Veglio Barolo 2006 75 cl ITALY 63 Available CASE6 £70.40 £82.02 £13.67

Antama Organic Red Vin de Crete   2008 75 cl GREECE 29 Available CASE6 £46.65 £58.29 £9.72

Argento Bonarda 2010 75cl ARGENTINA 99 Available CASE6 - £34.92 £5.82

Argento Malbec 2010 75cl ARGENTINA 498 Available CASE6 £24.15 £35.88 £5.98

Argento Malbec Tempranillo 2010 75cl ARGENTINA 313 Available CASE6 - £34.92 £5.82

Argento Seleccion Malbec 2010 75cl ARGENTINA 1415 Available CASE6 £24.15 £36.00 £6.00

Artadi Rioja Pagos Viejos 2001 Spain 3 Broking BOTTLE - £159.40 £159.40

Aussieres Rouge Cab Sauv Syrah Lafite France 2007 75cl COMPASS 4 Available CASE6 - £45.53 £7.59

Autard Chateauneuf du Pape 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £255.00 - -

Autard Chateauneuf du pape Cuvee Juline 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £280.00 - -

Autard Chateauneuf du Pape La Cote Ronde 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £335.00 - -
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Banfi Chianti Classico 2009 75cl ITALY 6 Available CASE6 £52.90 £64.56 £10.76

Banfi Chianti Classico Riserva 2008 75cl ITALY 37 Available CASE6 £69.15 £48.64 £8.11

Banfi Col di Sasso Sangiovese/Cabernet 2009 75cl ITALY 100 Available CASE6 £36.65 £47.76 £7.96

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 Italy 2 Broking BOTTLE - £25.10 £25.10

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 75cl ITALY 4 Available CASE6 - £143.86 £23.98

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £117.50 £128.36 £21.40

Barbaresco Brich Ronchi Albino Rocca 1997 Italy 5 Broking BOTTLE - £39.90 £39.90

Barbaresco Starderi La Spinetta 1997 Italy 4 Broking BOTTLE - £92.40 £92.40

Barbera d'Alba Francia Giacomo Conterno 2007 75cl ITALY 1 Available CASE12 £410.00 £431.71 £35.98

Barbera d'Asti Quorum 1998 Italy 3 Broking BOTTLE - £61.25 £61.25

Barolo Batasiolo 1997 Italy 1 Broking BOTTLE - £42.00 £42.00

Barolo Brunate F Rinaldi 2006 Italy 2 Broking BOTTLE - £30.78 £30.78

Barolo Cannubi Boschis Sandrone 1997 Italy 5 Broking BOTTLE - £106.90 £106.90

Barolo Cannubi Boschis Sandrone 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £445.00 £455.86 £75.98

Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £575.00 £585.86 £48.83

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.60 £178.60

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 75cl ITALY 2 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Barolo Cerequio Roberto Voerzio 2004 Italy 11 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Barolo Conteisa Gaja 2006 Italy 1 Broking BOTTLE - £105.16 £105.16

Barolo Croera di la Morra Bruno Giacosa 2004 Italy 1 Broking BOTTLE - £75.41 £75.41

Barolo Fossati Boglietti 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Barolo Ginestra Paolo Conterno 1997 75cl ITALY 7 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Barolo Ginestra Paolo Conterno 1999 75cl ITALY 5 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 Italy 2 Broking BOTTLE - £43.90 £43.90

Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 75cl ITALY 5 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Barolo La Serra Roberto Voerzio 2004 Italy 3 Broking BOTTLE - £106.91 £106.91

Barolo Le Vigne Sandrone 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 £425.00 £435.86 £72.65

Barolo Sarmassa Brezza 2006 75cl ITALY 2 Available CASE6 £140.00 £150.86 £25.15

Barolo Sperss Gaja 2006 Italy 1 Broking BOTTLE - £124.41 £124.41

Barolo Sperss Gaja 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £650.00 £660.86 £110.15

Barolo Villero Brovia 2004 Italy 3 Broking BOTTLE - £35.16 £35.16

Barolo Villero Brovia 2006 Italy 3 Broking BOTTLE - £35.16 £35.16

Baron d'Arques 2006 75cl LIMOUX 2 Available CASE12 £150.00 £171.71 £14.31

Bastide St Dominique Chateauneuf-du-Pape 2010 75 cl RHONE 10 Available CASE6 £101.65 £113.16 £18.86

Batard Montrachet Domaine Vincent Girardin 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE6 £960.00 - -

Beaucastel Chateauneuf du Pape 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £240.00 - -

Beaucastel Coudoulet de Beaucastel 2010 Magnums Rhone 10 En Primeur CASE6 £140.00 - -

Beaujolais Petits Fruits Rouges Mommessin 2010 75cl BEAUJOLAIS 148 Available CASE6 £27.90 £39.60 £6.60

Beaujolais Villages Vieilles Vignes Mommessin  2009 75 cl BEAUJOLAIS 58 Available CASE6 £31.65 £43.08 £7.18

Beaune 1er cru Clos du Bas des Teurons Domaine Pascal Bouley
2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £215.00 - -

Beaune 1er Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £335.00 £356.71 £29.73

Beaune 1er Cru Le Clos du Bas des Teurons Pascal Bouley 2006
75cl BURGUNDY 16 Available CASE12 £230.00 £251.71 £20.98

Beaune 1er Cru Les Greves Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 6 En Primeur CASE6 £165.00 - -

Beaune 1er Cru Sizies de Montille 2007 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £24.21 £24.21
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Bodegas Campina Sabor Real Toro Joven 2009 75 cl SPAIN 16 Available CASE12 £63.29 £85.61 £7.14

Bodegas Campina Tempranillo Vinas Centenarias 2007 75 cl SPAIN 5 Available CASE6 £50.40 £62.40 £10.40

Bodegas Tabula Tabula Ribera del Duero 2006 75 cl SPAIN 26 Available CASE6 £100.40 £112.00 £18.67

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £194.40 £194.40

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,066.67 £1,077.53 £179.59

Bonnes Mares Grand Cru Domaine Drouhin-Laroze 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £800.00 - -

Bonnes Mares Grand Cru Georges Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £4,250.00 £4,260.86 £710.15

Bourgogne Blanc Domaine Denis Mortet 2010 Burgundy 95 En Primeur CASE12 £160.00 - -

Bourgogne Blanc Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE6 £65.00 - -

Bourgogne Pinot Fin Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £155.00 - -

Bourgogne Pinot Fin Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 26 Available CASE12 £140.00 £161.71 £13.48

Bourgogne Pinot Noir Bouchard Aine & Fils 2009 75 cl BURGUNDY -
GENERIC 40 Available CASE6 £44.15 £55.32 £9.22

Bourgogne Pinot Noir La Moutonniere Domaine Roux 2009 75cl BURGUNDY 19 Available CASE6 £47.90 £59.34 £9.89

Bourgogne Rouge Cuvee de Noble Souche Domaine Denis Mortet
2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £200.00 - -

Bourgogne Rouge Domaine Barthod  2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £180.00 - -

Bourgogne Rouge Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £150.00 - -

Bourgogne Rouge Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE6 £68.00 - -

Bourgogne Rouge Francoise Chauvenet 2010 75 cl BURGUNDY -
GENERIC 22 Available CASE6 £35.40 £47.16 £7.86

Bourgogne Rouge Ghislaine Barthod 2008 Burgundy 3 Broking BOTTLE - £30.07 £30.07

Bourgogne Rouge Jean Grivot 2008 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £27.44 £27.44

Bourgogne Rouge Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £116.33 £127.19 £21.20

Bourgogne Rouge Tollot Beaut 2008 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £13.28 £13.28

Brachetto d'Acqui Rosa Regale Castello Banfi 2010 75cl ITALY 35 Available CASE6 £51.99 £62.76 £10.46

Branch Creek Shiraz/Merlot 2010 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

Bricco Asili Barbaresco Bernardot Ceretto 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £181.65 £156.05 £26.01

Bricco Rocche Barolo Brunate Ceretto 2004 75cl ITALY 2 Available CASE6 £214.15 - -

Brook Ranch Pinot Noir 2006 75 cl USA 105 Available CASE6 - £51.41 £8.57

Brook Ranch Syrah 75 cl 2006 USA 247 Available CASE6 - £33.96 £5.66

Brouilly Les Grumieres Mommessin 2010 75cl BEAUJOLAIS 9 Available CASE6 £46.65 £57.63 £9.61

Brouilly Vieilles Vignes Chateau Moulin Favre 2010 75cl
(screwcap) BEAUJOLAIS 9 Available CASE6 £44.15 £55.63 £9.28

Brunello di Montalcino Agostina Pieri 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

Brunello di Montalcino Banfi 2006 Italy 3 Broking BOTTLE - £22.56 £22.56

Brunello di Montalcino Biondi Santi 1999 Italy 1 Broking BOTTLE - £64.91 £64.91

Brunello di Montalcino Castelgiocondo 1999 Italy 1 Broking CASE6 £250.00 £260.86 £43.48

Brunello di Montalcino Castello Banfi 2006 37.5cl ITALY 13 Available CASE12 £129.15 £142.32 £11.86

Brunello di Montalcino Castello Banfi 2006 75cl ITALY 67 Available CASE6 £121.65 £132.84 £22.14

Brunello di Montalcino La Poderina 2006 75cl ITALY 8 Available CASE6 £120.00 £130.91 £21.82

Brunello di Montalcino Le Ragnaie 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Brunello di Montalcino Montosoli Altesino 1990 Italy 1 Broking BOTTLE - £171.82 £171.82

Brunello di Montalcino Poggio Alle Mura Castello Banfi 2006 75cl ITALY 7 Available CASE6 £170.40 £181.94 £30.33

Brunello di Montalcino Riserva Poggio all'Oro Banfi 1990 Italy 4 Broking BOTTLE - £73.50 £73.50

Brunello di Montalcino Riserva Poggio All'Oro Castello Banfi 2004
75cl ITALY 9 Available CASE6 - £358.38 £59.73

Brunello di Montalcino Talenti 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £134.15 £146.09 £24.35
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Buca di Beppo Chianti DOCG Straw Flask 2010 75 cl ITALY 14 Available CASE6 £29.15 £41.04 £6.84

Bush Telegraph Shiraz Petit Verdot 2010 75cl AUSTRALIA 234 Available CASE12 £45.79 £67.80 £5.65

C & P Bonnefond Cote Rotie Cote Rozier 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £195.00 - -

C & P Bonnefond Cote Rotie les Rochains 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £195.00 - -

Calera Central Coast Pinot Noir 2009 (Vino-Lok) 75cl USA 32 Available CASE6 £86.65 £98.16 £16.36

Calera Mount Harlen Mills Vineyard Pinot Noir 2001 75cl USA 1 Available CASE6 £167.00 £177.86 £29.65

Calera Mount Harlen Mills Vineyard Pinot Noir 2008 75cl USA 1 Available CASE6 £142.00 £152.86 £25.48

Campomaggio Chianti Classico 2007 75cl ITALY 5 Available CASE6 £49.15 £60.30 £10.05

Cape Mentelle Cabernet/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £71.65 £83.58 £13.93

Caringole Syrah Carignan Merlot Domaine La Croix Belle IGP
Cotes de Thongue 2010

LANGUEDOC-
ROUSSILLON 47 Available CASE6 £27.90 £39.64 £6.61

Caro 2000 75cl ARGENTINA 1 Available CASE12 £385.00 £406.81 £33.91

Caro 2009 75cl ARGENTINA 44 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Carruades de Lafite 1997  2nd Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £315.00 £315.00

Carruades de Lafite 1998  2nd Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £309.75 £309.75

Carruades de Lafite 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Carruades de Lafite 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £345.63 £345.63

Carruades de Lafite 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,745.00 £1,755.86 £292.65

Carruades de Lafite 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,375.00 £3,396.71 £283.06

Carruades de Lafite 2009 Bordeaux 2 Broking CASE12 £2,900.00 £2,921.71 £243.48

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £1,750.00 - -

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £3,500.00 - -

Casa de la Ermita Crianza Tinto 2007 75cl SPAIN 8 Available CASE6 £45.40 £57.06 £9.51

Casa de la Ermita Joven Tinto Organic Monastrell 2009 75cl SPAIN 80 Available CASE6 £30.40 £41.99 £7.00

Casa De Piedra Cabernet Merlot 2010 75cl CHILE 589 Available CASE12 £30.79 £53.76 £4.48

Castilla Ygay Rioja Gran Reserva 1978 Spain 3 Broking BOTTLE - £65.63 £65.63

Castillo Clavijo Rioja Crianza 2007 75cl SPAIN 8 Available CASE6 £26.65 £38.58 £6.43

Castillo Clavijo Rioja Crianza 2008 75cl SPAIN 2984 Available CASE6 £26.65 £38.58 £6.43

Castillo Clavijo Rioja Gran Reserva 2004 75cl SPAIN 186 Available CASE6 £55.40 £67.20 £11.20

Castillo Clavijo Rioja Reserva 2007 75cl SPAIN 148 Available CASE6 £39.15 £50.04 £8.34

Castillo Clavijo Rioja Tempranillo NV 75cl SPAIN 916 Available CASE6 £22.90 £34.26 £5.71

Castillo Viento Rioja Joven Tinto 2010 75cl SPAIN 341 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Catena Alta Malbec 2008 75cl ARGENTINA 81 Available CASE6 £130.40 £141.72 £23.62

Catena Cabernet Franc 2009 75cl ARGENTINA 0 Coming soon CASE6 - £62.16 £10.36

Catena Cabernet Sauvignon 2008 75cl ARGENTINA 7 Available CASE6 - £62.16 £10.36

Catena Malbec 2009 75cl ARGENTINA 2346 Available CASE6 £50.40 £62.16 £10.36

Catena Zapata Malbec Argentino 2007 75cl ARGENTINA 8 Available CASE6 £229.15 £277.08 £46.18

Ceppaiano Chianti 2010 75cl ITALY 236 Available CASE6 £31.65 £42.72 £7.12

Ceppaiano Violetta 2009 75cl ITALY 19 Available CASE6 - £73.26 £12.21

Ch. Vieux Labarthe St Emilion 2006 75 cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £47.90 £59.64 £9.94

Chambertin Clos de Beze Bruno Clair 1996 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Chambertin Clos de Beze Domaine Drouhin Laroze 2005 Burgundy 1 Broking CASE6 £900.00 £910.86 £151.81

Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chambertin Clos de Beze Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 Burgundy 11 Broking BOTTLE - £85.02 £85.02
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Chambertin Grand Cru Jean Louis Trapet 1999 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,080.00 £1,101.71 £91.81

Chambertin-Clos de Beze Grand Cru Domaine Drouhin-Laroze
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £900.00 - -

Chambolle Musigny  Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £420.00 - -

Chambolle Musigny 1er Cru Aux Beaux Bruns Domaine Barthod
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £650.00 - -

Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes Domaine Barthod 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £750.00 - -

Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes St Abel 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £330.00 £351.71 £29.31

Chambolle Musigny 1er Cru Les Chatelots Domaine Barthod 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £650.00 - -

Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras Domaine Barthod 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £700.00 - -

Chambolle Musigny 1er cru les Fuees Barthod 2003 Burgundy 1 Broking CASE12 £430.00 £451.71 £37.64

Chambolle Musigny 1er Cru Les Hauts Doix Potel 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Chambolle Musigny 1er Les Borniques Domaine Roux Pere & Fils
2010 Burgundy 126 En Primeur CASE12 £370.00 - -

Chambolle Musigny Domaine Arnoux-Lachaux 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £305.00 £326.71 £27.23

Chambolle Musigny Domaine Barthod 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 Burgundy 4 Broking BOTTLE - £20.28 £20.28

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2006 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £22.02 £22.02

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2008 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chambolle Musigny Les Amoureuses Comte de Vogue 2003 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,680.00 £1,690.86 £281.81

Chambolle Musigny Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £146.67 £157.53 £26.26

Chambolle-Musigny 1er Cru Les Charmes Domaine Roux Pere &
Fils 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chambolle-Musigny Domaine Hudelot-Noellat  2010 Burgundy 126 En Primeur CASE6 £145.00 - -

Chapelle Chambertin Ponsot 2004 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £77.16 £77.16

Charles Smith Boom Boom Syrah 2010 75cl USA 1 Available CASE12 £128.29 £146.64 £12.22

Charmes Chambertin Domaine Dupont Tisserandot 2010 Burgundy 71 En Primeur CASE6 £300.00 - -

Chassagne Montrachet 1er cru Fairendes Domaine Morey Coffinet
2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £365.00 - -

Chateau Angelus 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £1,187.50 - -

Chateau Angelus 2009 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,375.00 - -

Chateau Angelus 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £817.00 - -

Chateau Ausone 2009 Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £1,042.00 - -

Chateau Bahans Haut Brion 1999 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £83.13 £83.13

Chateau Bahans Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £102.81 £102.81

Chateau Bahans Haut Brion 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,175.00 £97.92

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £950.00 £79.17

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Barde Haut 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Batailley 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 90 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Batailley 2009 Bordeaux 49 En Primeur CASE12 £350.00 - -

Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 6 Available CASE6 - £151.81 £25.31

Chateau Beaumont 2007 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £12.84 £12.84

Chateau Beaumont 2008 300cl BORDEAUX 5 Available CASE1 £36.00 £43.24 £43.24

Chateau Beaumont 2008 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £136.71 £11.40
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Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £35.00 £35.00

Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Bel Orme Tronquoy Lalande 2004 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £110.00 £131.71 £10.98

Chateau Bellevue 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £24.66 £24.66

Chateau Bellevue 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £246.67 £268.38 £22.37

Chateau Bellevue Mondotte 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,600.00 £1,621.81 £135.16

Chateau Beychevelle 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £196.88 £196.88

Chateau Bonnet Reserve Bordeaux Rouge 2006 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £37.90 £49.03 £8.18

Chateau Branaire Ducru 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £54.41 £54.41

Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 20 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Brane Cantenac 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Chateau Brane Cantenac 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £520.00 - -

Chateau Brane Cantenac 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £192.00 - -

Chateau Brane Cantenac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £635.00 - -

Chateau Calon Segur 2000 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £68.40 £68.40

Chateau Calon Segur 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £39.38 £39.38

Chateau Calon Segur 2006 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £79.05 £79.05

Chateau Calon Segur 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £257.00 - -

Chateau Calon Segur 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £700.00 - -

Chateau Canon 1982 75 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £148.31 £148.31

Chateau Canon 1983 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £57.75 £57.75

Chateau Canon 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £62.71 £62.71

Chateau Canon 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £416.67 £438.38 £36.54

Chateau Canon 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £522.50 - -

Chateau Canon La Gaffeliere 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £56.15 £56.15

Chateau Canon la Gaffeliere 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £675.00 - -

Chateau Canon la Gaffeliere 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £250.00 - -

Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £290.00 £24.17

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £23.34 £23.34

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £245.00 £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £125.91 £20.99

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £115.00 £125.91 £20.99

Chateau Cantemerle 2009 Imperial Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £300.00 - -

Chateau Cantemerle 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £120.00 - -

Chateau Cantenac Brown 2009 Double Magnums Bordeaux 11 En Primeur CASE2 £475.00 - -

Chateau Cantenac Brown 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £430.00 - -

Chateau Carbonnieux Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £225.00 - -

Chateau Carbonnieux Rouge 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £240.00 - -

Chateau Charmail 2005 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £170.66 £192.37 £16.04
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Chateau Chasse Spleen 2006 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £125.00 £132.24 £132.24

Chateau Chasse Spleen 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Chateau Cheval Blanc 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £614.25 £614.25

Chateau Cheval Blanc 1995 75cl BORDEAUX 2 Available CASE - £1,600.00 £1,600.00

Chateau Cheval Blanc 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,500.00 £4,521.71 £376.81

Chateau Cheval Blanc 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £277.81 £277.81

Chateau Cheval Blanc 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Chateau Cheval Blanc 2004 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,600.00 £3,621.71 £603.62

Chateau Cheval Blanc 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,300.00 £3,321.71 £276.81

Chateau Cheval Blanc 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,900.00 - -

Chateau Cissac 2000 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £18.97 £18.97

Chateau Clinet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £59.65 £59.65

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £607.24 £50.61

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Chateau Clinet 2010 Bordeaux 0 En Primeur CASE12 £1,020.00 - -

Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £266.67 £288.38 £24.04

Chateau Clos Dubreuil 2004  75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £170.00 £180.86 £30.15

Chateau Clos Fourtet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £850.00 - -

Chateau Cos d'Estournel 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £170.63 £170.63

Chateau Cos d'Estournel 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Cos d'Estournel 2004 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £78.90 £78.90

Chateau Cos d'Estournel 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,050.00 £1,071.71 £89.31

Chateau Cos d'Estournel 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,180.00 - -

Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £185.00 - -

Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £197.00 £218.71 £18.23

Chateau Croix de Labrie 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £183.33 £205.04 £17.09

Chateau d'Angludet 1983 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £31.50 £31.50

Chateau d'Angludet 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau d'Armailhac 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau d'Armailhac 2004 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau d'Armailhac 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £390.00 £32.50

Chateau d'Armailhac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £385.00 - -

Chateau d'Aussieres 2008 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 48 Available CASE6 £65.00 £75.86 £12.65

Chateau d'Issan 2007 150cl BORDEAUX 8 Available CASE6 £310.00 £331.71 £55.29

Chateau d'Issan 2009 Halves Bordeaux 1 En Primeur CASE24 £460.00 - -

Chateau Dauzac 2002 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £49.30 £49.30

Chateau Dauzac 2002 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £260.00 £281.71 £46.96

Chateau Dauzac 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Dauzac 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Dauzac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £310.00 - -

Chateau Dauzac Cru Classe Margaux 2006 75 cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £155.40 £166.91 £27.82

Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £74.31 £96.12 £8.01

Chateau De Chambrun 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £25.97 £25.97

Chateau De Fieuzal Rouge 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £260.00 - -
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Chateau des Sarrins Rouge 2004 75cl PROVENCE 1 Available CASE6 - £53.17 £8.87

Chateau Du Tertre 2000 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £38.75 £38.75

Chateau Ducru Beaucaillou 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £241.50 £241.50

Chateau Ducru Beaucaillou 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,400.00 £1,421.71 £118.48

Chateau Ducru Beaucaillou 1998 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £74.38 £74.38

Chateau Ducru Beaucaillou 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £850.00 £70.84

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 9 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £625.00 £635.86 £105.98

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,755.00 - -

Chateau Ducru Beaucaillou 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £1,780.00 - -

Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.00 £200.00

Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,100.00 £91.67

Chateau Duhart Milon 2003 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £111.27 £111.27

Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £975.00 £996.71 £166.12

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,075.00 £1,096.71 £91.40

Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,270.25 £105.86

Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £820.00 £68.34

Chateau Duhart Milon 2008 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,200.00 £1,221.71 £101.81

Chateau Duhart Milon 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,200.00 - -

Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £600.00 - -

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £27.71 £27.71

Chateau Durfort Vivens 2005 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £54.55 £54.55

Chateau Feytit Clinet 2006 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £24.06 £24.06

Chateau Feytit Clinet 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £490.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £189.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2009 Imperial Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £352.00 - -

Chateau Feytit Clinet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £530.00 - -

Chateau Figeac 2000 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,050.00 £87.50

Chateau Figeac 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £56.60 £56.60

Chateau Figeac 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £1,750.00 - -

Chateau Figeac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,725.00 - -

Chateau Fonbel 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £210.92 £17.58

Chateau Fonbel 2007 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £13.71 £13.71

Chateau Fonbel 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE24 £172.00 - -

Chateau Fonbel 2010 Magnums Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £170.00 - -

Chateau Gazin 2003 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £45.65 £45.65

Chateau Gazin 2010 Bordeaux 0 En Primeur CASE6 £280.00 - -

Chateau Giscours 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £520.00 - -

Chateau Grand Mayne 1996 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £28.16 £28.16

Chateau Grand Mayne 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28

Chateau Grand Pontet 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81
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Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £300.00 £25.00

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Bordeaux 23 En Primeur CASE12 £530.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £215.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £580.00 - -

Chateau Gruaud Larose 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £126.82 £126.82

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 12 Available CASE1 £118.83 £120.64 £120.64

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £724.71 £120.79

Chateau Gruaud Larose 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £535.00 - -

Chateau Haut Bages Averous 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £31.66 £31.66

Chateau Haut Bailly 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Haut Bailly 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £309.00 - -

Chateau Haut Bailly 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,030.00 - -

Chateau Haut Bailly 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £515.00 - -

Chateau Haut Batailley 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chateau Haut Brion 1937 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £525.14 £525.14

Chateau Haut Brion 1955 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.14 £735.14

Chateau Haut Brion 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £210.14 £210.14

Chateau Haut Brion 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £598.50 £598.50

Chateau Haut Brion 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,475.00 £289.59

Chateau Haut Brion 1995 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £389.38 £389.38

Chateau Haut Brion 2001 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £334.40 £334.40

Chateau Haut Brion 2001 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,006.67 £250.56

Chateau Haut Brion 2006 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £369.40 £369.40

Chateau Haut Brion 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £3,950.00 - -

Chateau Haut Brion 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £7,900.00 - -

Chateau Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,000.00 - -

Chateau Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £2,000.00 - -

Chateau Hosanna 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £340.00 £350.86 £58.48

Chateau Hosanna 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £725.00 £735.86 £122.65

Chateau Kirwan 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £45.50 £45.50

Chateau Kirwan 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £30.63 £30.63

Chateau Kirwan 2005 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau Kirwan 2009 Bordeaux 9 En Primeur CASE12 £400.00 - -

Chateau Kirwan 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Kirwan 2009 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £390.00 £411.71 £34.31

Chateau Kirwan 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £160.00 - -

Chateau l'Angelus 2009 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £785.00 £792.24 £792.24

Chateau l'Angelus 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,175.00 £1,185.86 £197.65

Chateau L'Eglise Bordeaux 2009 75 cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £27.90 £39.63 £6.61

Chateau L'Eglise Bordeaux 2010 75 cl BORDEAUX 112 Available CASE6 £27.90 £39.63 £6.61

Chateau l'Eglise Clinet 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £975.00 £996.71 £83.06

Chateau l'Eglise Clinet 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £135.07 £135.07

Chateau l'Eglise Clinet 2007 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £135.07 £135.07

Chateau l'Evangile 1994 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £70.00 £70.00
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Chateau l'Evangile 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,700.00 £1,710.86 £285.15

Chateau La Conseillante 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau La Conseillante 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £1,625.00 - -

Chateau La Conseillante 2009 Double Magnums Bordeaux 3 En Primeur BOTTLE £581.66 - -

Chateau La Croix Ferrandat St-Emilion 2009 75 cl BORDEAUX 49 Available CASE6 £49.15 £60.53 £10.09

Chateau La Grave a Pomerol 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau La Grave Trigant de Boisset 2006 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £14.15 £14.15

Chateau La Grave Trigant de Boisset 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £130.00 £151.71 £12.65

Chateau La Lagune 1982 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £222.57 £222.57

Chateau La Lagune 1982 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,300.00 £108.34

Chateau La Lagune 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £800.00 £66.67

Chateau La Lagune 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau La Lagune 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £380.00 £31.67

Chateau La Louviere 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £200.00 - -

Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £2,295.00 £382.50

Chateau La Mission Haut Brion 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau La Mission Haut Brion 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,750.00 £1,771.71 £295.29

Chateau La Mission Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,950.00 £1,971.71 £164.31

Chateau La Mission Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £6,800.00 - -

Chateau La Mission Haut Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £3,405.00 - -

Chateau La Pointe 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £170.00 £14.17

Chateau La Tour de By 2010 Bordeaux 127 En Primeur CASE12 £115.00 - -

Chateau La Tour du Pin 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £150.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 1970 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £535.50 £535.50

Chateau Lafite Rothschild 1976 75cl non-owc BORDEAUX 2 Available CASE12 - £5,880.00 £490.00

Chateau Lafite Rothschild 1980 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Lafite Rothschild 1982 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £7,344.75 £7,344.75

Chateau Lafite Rothschild 1983 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £719.40 £719.40

Chateau Lafite Rothschild 1983 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £892.50 £892.50

Chateau Lafite Rothschild 1984 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,233.75 £1,233.75

Chateau Lafite Rothschild 1985 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,417.50 £1,417.50

Chateau Lafite Rothschild 1986 150cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE2 - £4,663.33 £2,331.67

Chateau Lafite Rothschild 1988 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,395.05 £1,395.05

Chateau Lafite Rothschild 1989 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Lafite Rothschild 1993 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £743.75 £743.75

Chateau Lafite Rothschild 1995 Magnums Bordeaux 1 Broking CASE6 - £7,850.00 £1,308.33

Chateau Lafite Rothschild 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £7,250.78 £1,208.47

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,175.00 £1,175.00

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,733.33 £6,755.04 £1,125.84

Chateau Lafite Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £7,800.00 £650.00

Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £7,800.00 £650.00

Chateau Lafite Rothschild 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,890.00 £1,890.00

Chateau Lafite Rothschild 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £1,254.75 £1,254.75

Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.00 £1,195.00
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Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,950.00 £6,960.91 £1,160.16

Chateau Lafite Rothschild 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £12,500.00 £12,521.71 £1,043.48

Chateau Lafite Rothschild 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £15,500.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £12,600.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £3,150.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,300.00 - -

Chateau Lafleur 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £245.00 £245.00

Chateau Lafleur 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,500.00 £250.00

Chateau Lafleur 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £1,750.00 £1,760.91 £293.49

Chateau Lafon Rochet 1995 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28

Chateau Lafon Rochet 1996 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £38.66 £38.66

Chateau Lafon Rochet 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Lafon Rochet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau Lafon Rochet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £345.00 - -

Chateau Lafon Rochet 2010 Halves Bordeaux 10 En Primeur CASE24 £357.00 - -

Chateau Lafon Rochet 2010 Magnums Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £355.00 - -

Chateau Lagrange 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £460.00 - -

Chateau Lagrange St Julien 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Lagrange St Julien 200275cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau Lagrange St Julien 2003 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Lagrange St Julien 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £65.05 £65.05

Chateau Lamartre St-Emilion Grand Cru 2008 75cl BORDEAUX 21 Available CASE12 £133.29 £157.47 £13.13

Chateau Lanessan 2004 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £28.00 £28.00

Chateau Lanessan 2004 150cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £138.29 £160.00 £26.67

Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 16 Available CASE12 £125.00 - -

Chateau Langoa Barton 1999 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £32.96 £32.96

Chateau Langoa Barton 1999 75cl BORDEAUX 66 Available CASE12 £355.00 £376.71 £31.40

Chateau Langoa Barton 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £450.00 - -

Chateau Larcis Ducasse 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £98.16 £98.16

Chateau Larcis Ducasse 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £25.09 £25.09

Chateau Larcis Ducasse 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE12 £480.00 - -

Chateau Larcis Ducasse 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £245.00 - -

Chateau Larmande 2004 75cl BORDEAUX 27 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Larrivet Haut Brion 2001 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £225.00 £246.81 £20.57

Chateau Larrivet Haut-Brion Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £225.00 - -

Chateau Latour 1966 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £525.14 £525.14

Chateau Latour 1983 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £332.50 £332.50

Chateau Latour 1986 150cl bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £4,000.00 £666.67

Chateau Latour 1995 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £446.25 £446.25

Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £5,100.00 £425.00

Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £4,100.00 £683.34

Chateau Latour 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £400.00 £400.00

Chateau Latour 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,350.00 £362.50

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,200.00 £350.00
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Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £4,750.00 £4,760.86 £793.48

Chateau Latour 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £3,600.00 £3,610.86 £601.81

Chateau Latour 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £13,500.00 - -

Chateau Latour 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,500.00 - -

Chateau Laville Haut Brion 2000 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,000.00 £1,010.91 £168.49

Chateau Laville Haut Brion 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Laville Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,800.00 £1,810.86 £301.81

Chateau Le Dome 1996 Bordeaux 1 Broking CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Le Dome 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 £1,600.00 £1,621.71 £135.14

Chateau Le Dome 2000 Bordeaux 10 Broking CASE12 £1,500.00 £1,521.71 £126.81

Chateau Le Dome 2003 Bordeaux 2 Broking CASE12 £750.00 £771.71 £64.31

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Le Pin 1996 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,050.00 £1,050.00

Chateau Le Pin 1997 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £5,700.00 £950.00

Chateau le Plus de la Fleur de Bouard 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £226.67 £237.53 £39.59

Chateau Leoville Barton 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Leoville Barton 1990 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,250.00 £1,271.71 £211.96

Chateau Leoville Barton 1998 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £54.41 £54.41

Chateau Leoville Barton 1999 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £45.50 £45.50

Chateau Leoville Barton 1999 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Leoville Barton 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Chateau Leoville Barton 2007 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £33.41 £33.41

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £425.00 - -

Chateau Leoville Barton 2009 Bordeaux 52 En Primeur CASE12 £760.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £845.00 - -

Chateau Leoville Barton 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £307.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 1986 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £260.03 £260.03

Chateau Leoville Las Cases 1986 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £260.03 £260.03

Chateau Leoville Las Cases 1998 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £122.50 £122.50

Chateau Leoville Las Cases 2000 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £238.15 £238.15

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,333.33 £194.45

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,333.33 £2,355.04 £196.26

Chateau Leoville Las Cases 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,181.67 £98.48

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,133.33 £1,155.04 £96.26

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 12 Available CASE6 £700.00 £710.86 £118.48

Chateau Leoville Las Cases 2009 Bordeaux 6 En Primeur CASE12 £2,445.00 - -

Chateau Leoville Las Cases 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,195.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 1999 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Poyferre 2000 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £111.56 £111.56

Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,275.00 £212.50
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Chateau Leoville Poyferre 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £861.71 £71.81

Chateau Leoville Poyferre 2009 Bordeaux 5 En Primeur CASE12 £1,250.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £425.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,095.00 - -

Chateau Leoville Poyferre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £547.50 - -

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £159.44 £181.15 £15.10

Chateau Les Cruzelles 2004 Bordeaux 1 Broking CASE12 £160.00 £181.71 £15.14

Chateau Les Ormes de Pez 2004 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chateau Les Ormes de Pez 2007 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £195.00 £216.71 £36.12

Chateau Lezongars Premieres Cotes de Bordeaux 2005 75 cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £98.29 £120.96 £10.08

Chateau Lugagnac Bordeaux Superieur 2008 37.5 cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £49.15 £61.93 £5.17

Chateau Lugagnac Bordeaux Superieur 2008 75 cl BORDEAUX 68 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

Chateau Lynch Bages 1990 75cl markings on OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,600.00 £216.67

Chateau Lynch Bages 1997 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £63.00 £63.00

Chateau Lynch Bages 2000 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £168.00 £168.00

Chateau Lynch Bages 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £690.00 £711.71 £59.31

Chateau Lynch Bages 2009 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £1,025.00 £1,046.71 £43.62

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £630.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -

Chateau Magdelaine 1982 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £87.06 £87.06

Chateau Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Magrez Fombrauge 2004 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £64.90 £64.90

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81

Chateau Malescot St Exupery 2000 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £71.31 £71.31

Chateau Malescot St Exupery 2009 Bordeaux 23 En Primeur CASE12 £690.00 - -

Chateau Malescot St Exupery 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £270.00 £277.24 £277.24

Chateau Malescot St Exupery 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £340.00 - -

Chateau Margaux 1983 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £463.75 £463.75

Chateau Margaux 1983 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £402.64 £402.64

Chateau Margaux 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,200.00 £4,221.71 £351.81

Chateau Margaux 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £5,200.00 £5,221.71 £435.15

Chateau Margaux 1989 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,700.00 £308.34

Chateau Margaux 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £787.50 £787.50

Chateau Margaux 1993 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £319.38 £319.38

Chateau Margaux 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,275.00 £356.25

Chateau Margaux 1998 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £369.41 £369.41

Chateau Margaux 1999 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £329.15 £329.15

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,350.00 £779.17

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £5,000.00 £5,010.86 £835.15
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Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,021.71 £335.15

Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £4,000.00 £4,010.91 £668.49

Chateau Margaux 2009 Bordeaux 8 En Primeur CASE12 £9,000.00 - -

Chateau Margaux 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £9,000.00 £9,021.71 £751.81

Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,500.00 - -

Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,250.00 - -

Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £2,125.00 - -

Chateau Marojallia 2004 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £49.15 £49.15

Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £406.67 £428.38 £35.70

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £101.71 £8.48

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 15 Available CASE12 £80.00 £101.81 £8.49

Chateau Monbousquet 2007 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £25.96 £25.96

Chateau Mondot 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15

Chateau Monestier La Tour Bergerac rouge Terres Vieilles 2007 5 Available CASE6 - £52.67 £8.78

Chateau Montrose 2000 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00

Chateau Montrose 2004 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.31 £50.31

Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £590.00 £49.17

Chateau Moulin St Georges 2003 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £31.50 £31.50

Chateau Mouton Rothschild 1945 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £12,075.14 £12,075.14

Chateau Mouton Rothschild 1981 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £735.00 £735.00

Chateau Mouton Rothschild 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,207.50 £1,207.50

Chateau Mouton Rothschild 1986 150cl non-owc and bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £8,400.00 £1,400.00

Chateau Mouton Rothschild 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £7,900.00 £7,921.71 £660.15

Chateau Mouton Rothschild 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,900.00 £241.67

Chateau Mouton Rothschild 1989 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £288.75 £288.75

Chateau Mouton Rothschild 1994 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £299.25 £299.25

Chateau Mouton Rothschild 1997 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,149.75 £1,149.75

Chateau Mouton Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £3,800.00 £316.67

Chateau Mouton Rothschild 2005 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £544.41 £544.41

Chateau Mouton Rothschild 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £3,755.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,000.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,000.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £2,000.00 - -

Chateau Musar 2003 75cl LEBANON 7 Available CASE12 £233.29 £255.91 £21.33

Chateau Nenin 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £445.00 - -

Chateau Nenin 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £440.00 £461.71 £38.48

Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £193.29 £16.11

Chateau Palmer 1988 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,275.00 £1,275.00

Chateau Palmer 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,675.00 £1,696.71 £141.40

Chateau Palmer 2009 Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £2,460.00 - -

Chateau Palmer 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £2,450.00 - -

Chateau Palmer 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £1,673.00 - -

Chateau Pape Clement Rouge 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £530.00 - -

Chateau Paveil de Luze 2006 150cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £210.00 £231.71 £38.62
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Chateau Pavie 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,800.00 £150.00

Chateau Pavie 2006 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £141.90 £141.90

Chateau Pavie 2007 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Pavie Decesse 1998 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £52.50 £52.50

Chateau Pavie Decesse 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £600.00 £50.00

Chateau Pavie Decesse 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Pavie Macquin 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £340.00 £361.71 £30.15

Chateau Pavie Macquin 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE6 £390.00 - -

Chateau Pedesclaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Chateau Petit Village 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £420.00 - -

Chateau Petit Village 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £165.00 - -

Chateau Petit Village 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £525.00 - -

Chateau Petrus 1989 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £2,625.00 £2,625.00

Chateau Petrus 1999 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £1,314.40 £1,314.40

Chateau Petrus 2004 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £1,183.15 £1,183.15

Chateau Petrus 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £2,801.90 £2,801.90

Chateau Peyrabon 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £10.28 £10.28

Chateau Peyrabon Cru Bourgeois Haut-Medoc 2001 75 cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £110.79 £132.72 £11.06

Chateau Phelan Segur 2004 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £23.78 £23.78

Chateau Phelan Segur 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £320.00 - -

Chateau Pibran 2002 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £20.72 £20.72

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £221.71 £18.48

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Pichon Baron 1989 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £192.50 £192.50

Chateau Pichon Baron 1989 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £2,200.00 £183.34

Chateau Pichon Baron 1998 300cl Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £322.60 £322.60

Chateau Pichon Baron 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £68.25 £68.25

Chateau Pichon Baron 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Baron 2009 Bordeaux 48 En Primeur CASE12 £1,100.00 - -

Chateau Pichon Baron 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £375.00 - -

Chateau Pichon Baron 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £752.50 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £1,450.00 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £725.00 - -

Chateau Pichon Lalande 1983 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00

Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,533.33 £127.78

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,700.00 £1,721.71 £143.48

Chateau Pichon Lalande 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £80.65 £80.65

Chateau Pichon Lalande 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,100.00 £1,121.71 £93.48

Chateau Picque Caillou 2007 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £9.77 £9.77

Chateau Picque Caillou 2008 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £90.00 £111.71 £9.31

Chateau Pontet Canet 1995 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £65.63 £65.63

Chateau Pontet Canet 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Pontet Canet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £71.90 £71.90
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Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £790.00 £811.71 £67.65

Chateau Pontet Canet 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £111.28 £111.28

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £520.00 £43.34

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £570.00 £591.71 £49.31

Chateau Pontet Canet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Pontet Canet 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -

Chateau Potensac 1999 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £18.10 £18.10

Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £240.00 £20.00

Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Potensac 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £140.00 £11.67

Chateau Potensac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £175.00 - -

Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX 17 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Poujeaux 1999 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £250.00 £264.47 £264.47

Chateau Poujeaux 2004 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £19.41 £19.41

Chateau Poujeaux 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £200.00 £221.81 £18.49

Chateau Poujeaux 2007 150cl BORDEAUX 8 Available CASE6 £185.00 £206.71 £34.46

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £196.71 £16.40

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chateau Poujeaux 2009 Double Magnums Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £95.00 - -

Chateau Poujeaux 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE3 £280.00 - -

Chateau Poujeaux 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £95.00 - -

Chateau Prieure Lichine 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £340.00 - -

Chateau Quinault l'Enclos 2005 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £30.34 £30.34

Chateau Quinault l'Enclos 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau Rauzan Segla 1996 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £64.91 £64.91

Chateau Rauzan Segla 2005 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £70.15 £70.15

Chateau Rauzan Segla 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £780.00 £801.71 £66.81

Chateau Rauzan Segla 2007 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £32.40 £32.40

Chateau Rauzan Segla 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Rauzan Segla 2008 75cl BORDEAUX 18 Available CASE12 £401.67 £423.38 £35.29

Chateau Saint Pierre 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau Saint Pierre 2005 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £39.53 £39.53

Chateau Saint-Pierre 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £615.00 - -

Chateau Senejac 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.81 £13.07

Chateau Senejac 2007 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £99.00 £120.71 £10.06

Chateau Smith Haut Lafitte 2003 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £43.75 £43.75

Chateau Smith Haut Lafitte Rouge 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £700.00 - -

Chateau Sociando Mallet 1986 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £57.75 £57.75

Chateau Sociando Mallet 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £382.13 £31.85

Chateau Sociando Mallet 2003 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £38.50 £38.50

Chateau St Cosme 'Les Deux Albions' Cotes du Rhone 2009 75 cl RHONE 4 Available CASE6 £55.40 £66.56 £11.10

Chateau St Cosme Gigondas 'Valbelle' 2009 75 cl RHONE 1 Available CASE6 £121.65 £133.61 £22.27

Chateau St Cosme Gigondas 2009 75 CL RHONE 8 Available CASE6 £91.65 £103.04 £17.18
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Chateau Talbot 1995 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £59.66 £59.66

Chateau Talbot 1996 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £680.00 £113.34

Chateau Talbot 1999 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £41.27 £41.27

Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £445.00 £37.09

Chateau Talbot 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Talbot 2010 Imperial Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £347.00 - -

Chateau Tertre Roteboeuf 2005 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £198.78 £198.78

Chateau Tour de Segur 2007 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £9.78 £9.78

Chateau Tour de Segur 2007 75cl BORDEAUX 34 Available CASE6 £45.00 £55.91 £9.32

Chateau Tour Pibran Pauillac 2008 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £96.65 - -

Chateau Tour St Bonnet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £80.00 - -

Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £189.74 £211.45 £17.63

Chateau Tronquoy Lalande 2009 600cl Bordeaux 2 En Primeur BOTTLE £203.33 - -

Chateau Troplong Mondot 1997 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £41.27 £41.27

Chateau Troplong Mondot 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Chateau Troplong Mondot 2009 Bordeaux 4 En Primeur CASE12 £1,045.00 - -

Chateau Troplong Mondot 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,185.00 - -

Chateau Trotanoy 1990 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £183.75 £183.75

Chateau Trotanoy 1999 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £83.27 £83.27

Chateau Trotanoy 1999 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £930.00 £951.71 £79.31

Chateau Trotanoy 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £870.00 £880.86 £146.81

Chateau Viramiere St-Emilion Grand Cru 2007  75 cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £145.79 £167.91 £14.00

Chateauneuf du Pape Autard 2008 75cl RHONE 43 Available CASE6 £139.15 £150.11 £25.02

Chateauneuf du Pape Barbe Rac Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £205.00 £215.86 £35.98

Chateauneuf du Pape Bosquet des Papes 2009 75cl RHONE 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateauneuf du Pape Charvin 2001 75cl RHONE 10 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl SOUTHERN
RHONE 1 Available CASE12 £490.00 £511.71 £42.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75cl RHONE 1 Available CASE12 £600.00 £621.81 £51.82

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2006 75cl RHONE 2 Available CASE6 £215.00 £225.86 £37.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2008 Rhone 2 Broking BOTTLE - £73.82 £73.82

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 150cl RHONE 5 Available CASE6 £495.00 £516.71 £86.12

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 300cl RHONE 6 Available CASE1 £185.00 £192.24 £192.24

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 75cl RHONE 60 Available CASE6 £235.00 £256.71 £42.79

Chateauneuf du Pape Clos des Papes Paul Avril 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £340.01 £361.72 £30.15

Chateauneuf du Pape Clos St Jean 2007 Rhone 2 Broking BOTTLE - £21.52 £21.52

Chateauneuf du Pape Cote Ronde Autard 2006 75cl RHONE 15 Available CASE6 - £166.18 £27.70

Chateauneuf du Pape Croix de Bois Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £166.67 £177.53 £29.59

Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000
150cl RHONE 1 Available CASE3 £2,091.67 £2,102.53 £700.85

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006 Rhone 8 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006
75cl RHONE 5 Available CASE12 £331.19 £352.90 £29.41

Chateauneuf du Pape La Cote Ronde Paul Autard 2007 Rhone 8 Broking BOTTLE - £32.52 £32.52

Chateauneuf du Pape La Cote Ronde Paul Autard 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chateauneuf du Pape Les Cailloux Cuvee Centenaire Brunel 1989
75cl

SOUTHERN
RHONE 2 Available CASE12 - £2,600.00 £216.67
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Chateauneuf du Pape Tradition Bosquet des Papes 2001 Rhone 4 Broking BOTTLE - £15.75 £15.75

Chateauneuf du Pape Vielles Vignes Domaine de Marcoux 2007 Rhone 1 Broking BOTTLE - £117.50 £117.50

Chateauneuf du Pape Vielles Vignes La Vieille Julienne 2000 75cl RHONE 3 Available CASE1 - £93.07 £93.07

Chateauneuf du Pape Vieux Donjon 2003 75cl RHONE 1 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Chianti Castellani 2010 75cl ITALY 71 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Chianti Classico  Riserva Vigneti di Campomaggio 2007 75cl ITALY 30 Available CASE6 £66.65 £78.48 £13.08

Chianti Riserva Campobello 2007 75cl ITALY 117 Available CASE6 £29.15 £40.26 £6.71

Chianti Rufina Fattoria di Basciano 2009 75cl ITALY 9 Available CASE6 £42.90 £54.48 £9.08

Chianti Rufina Riserva Fattoria di Basciano 2008 75cl ITALY 80 Available CASE6 £75.40 £86.60 £14.44

Chilcas Estate Merlot Reserva 2010 75cl CHILE 1 Available CASE6 - £33.66 £5.61

Chilcas Estate Reserva Carmenere 2010 75cl CHILE 14 Available CASE6 £21.65 £33.66 £5.61

Chilcas Organic Cabernet Sauvignon 2010 75cl CHILE 8 Available CASE6 £31.65 £43.02 £7.17

Chilcas Reserva Cabernet Sauvignon 2009 75cl CHILE 2 Available CASE6 £29.15 £41.16 £6.86

Chilcas Reserva Cabernet Sauvignon 2010 75cl CHILE 22 Available CASE6 £29.15 £41.16 £6.86

Chilcas Reserva Syrah 2009 75cl CHILE 21 Available CASE6 £29.15 £41.16 £6.86

Chilcas Seleccionadas Cabernet Sauvignon 2010 75cl CHILE 150 Available CASE6 £21.65 £33.66 £5.61

Chilcas Single Vineyard Cabernet Franc 2009 75 cl CHILE 5 Available CASE6 £39.15 £51.12 £8.52

Chilcas Single Vineyard Cabernet Franc 2010 75 cl CHILE 16 Available CASE6 £39.15 £51.12 £8.52

Chilcas Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2009 75cl CHILE 5 Available CASE6 £39.15 £32.19 £5.37

Chilcas Single Vineyard Pinot Noir 2009 75cl CHILE 9 Available CASE6 £39.15 £51.12 £8.52

Chiroubles Les Farges Domaine Cheysson 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £46.65 £58.25 £9.71

Chiroubles Les Farges Domaine Cheysson 2010 75cl BEAUJOLAIS 42 Available CASE6 £46.65 £58.25 £9.71

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2007 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £16.78 £16.78

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2007 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £16.78 £16.78

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £68.33 £79.19 £13.20

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 - £105.86 £17.65

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 - £95.86 £15.98

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £85.00 £95.86 £15.98

Chorey-les-Beaune Piece du Chapitre Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 125 En Primeur CASE6 £85.00 - -

Churchill 1991 Portugal 1 Broking CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Clarence de Haut-Brion 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £645.00 - -

Clarendon Hills Astralis 1996 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £900.00 £150.00

Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £920.00 £930.86 £155.15

Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £700.00 £58.34

Clos de L'Oratoire 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £290.00 £311.71 £25.98

Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £60.52 £60.52

Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £345.86 £57.65

Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £375.00 £385.86 £64.31

Clos de la Roche Pascal Lachaux 2007 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £91.16 £91.16

Clos de la Roche Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £453.33 £464.19 £77.37

Clos de Tart Mommessin 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £850.00 £860.86 £143.48

Clos de Vougeot Domaine Arnoux 2004 Burgundy 1 Broking CASE6 £340.00 £350.86 £58.48

Clos de Vougeot Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 42 En Primeur CASE6 £625.00 - -

Clos de Vougeot Grand Cru Domaine Arnoux-Lachaux 2008 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £92.91 £92.91
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Clos de Vougeot Grand Cru Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £480.00 - -

Clos des Papes Chateauneuf du Pape 2010 Rhone 0 En Primeur CASE12 £650.00 - -

Clos du Marquis 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £651.67 £54.31

Clos du Marquis 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £295.00 £24.59

Clos du Marquis 1998  2nd Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £36.47 £36.47

Clos du Marquis 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £365.00 £386.71 £32.23

Clos du Marquis 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Clos du Marquis 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £380.00 - -

Clos du Marquis 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £215.00 - -

Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £500.00 £83.34

Clos St Denis Pascal Lachaux 2007 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £91.16 £91.16

Clos St Denis Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £453.33 £464.19 £77.37

Clos Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY 14 Available CASE12 £650.00 £671.71 £55.98

Clos Vougeot Meo Camuzet 1992 Burgundy 11 Broking BOTTLE - £159.40 £159.40

Cloudy Bay Pinot Noir 2009 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £95.00 £105.86 £17.65

Cockburn 1963 Portugal 4 Broking BOTTLE - £86.63 £86.63

Cockburn 1963 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £990.00 £82.50

Connetable de Talbot 2000 75cl non owc BORDEAUX 1 Available CASE12 £220.00 £241.71 £20.15

Corbieres Vielles Vignes Chateau Saint Eugene 2009 75cl SOUTH OF
FRANCE 109 Available CASE6 £31.65 £43.26 £7.21

Cornas Casimir Balthazar Franck Balthazar 2009 Rhone 11 Broking BOTTLE - £18.96 £18.96

Corton Bressandes Grand Cru Chandon de Briailles 2004 Burgundy 9 Broking BOTTLE - £25.97 £25.97

Corton Clos du Roi Domaine de la Pousse d'Or 2001 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £395.00 £416.71 £34.73

Corton Renardes Leroy 1996 Burgundy 7 Broking BOTTLE - £420.00 £420.00

Corton-Bressandes Grand Cru Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £255.00 - -

Corton-Charlemagne Grand Cru Domaine Tollot-Beaut 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £365.00 - -

Cote a Cote Rouge Vin de Pays d'Oc 2009 75cl SOUTH OF
FRANCE 1 Available CASE6 £17.90 £29.66 £4.95

Cote a Cote Rouge Vin de Pays d'Oc 2010 75cl SOUTH OF
FRANCE 69 Available CASE6 £17.90 £29.66 £4.95

Cote de Beaune Villages Roches Blanches Domaine de Valliere
Roux 2009 75 cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £60.40 £72.00 £12.00

Cote de Nuits Villages Clos du Chapeau  Domaine De l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £190.00 - -

CÃ´te de Nuits Villages Clos du Chapeau Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £163.33 £185.04 £15.42

Cote Rotie Jamet 2007 75cl RHONE 13 Available CASE12 £575.00 £596.71 £49.73

Cote Rotie Jamet 2008 75cl RHONE 33 Available CASE6 £210.00 £195.90 £32.65

Cote Rotie La Landonne Guigal 1995 Rhone 1 Broking BOTTLE - £241.50 £241.50

Cote Rotie La Landonne Guigal 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 £1,100.00 £1,110.86 £185.15

Cote Rotie Les Jumelles Paul Jaboulet 2005 Rhone 3 Broking BOTTLE - £42.14 £42.14

Cote Rotie Les Rochains Bonnefond 2001 Rhone 8 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15

Cote Rotie St Cosme 2009 Rhone 2 Broking BOTTLE - £31.65 £31.65

Coteaux d'Aix en Provence Terra d'Or Chapoutier 1999 Rhone 1 Broking BOTTLE - £31.50 £31.50

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2009 150cl RHONE 4 Available CASE6 £120.00 £141.71 £23.62

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £120.00 £141.71 £11.81

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £120.00 - -

Cotes du Rhone Domaine La Colliere 2009 75cl RHONE 7 Available CASE6 £29.33 £40.19 £6.70

Cotes du Rhone Les Isles Neuves Certified Organic 2009 75 cl RHONE 56 Available CASE6 £35.40 £47.04 £7.84
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Cotes du Rhone Rouge Clocher Saint Michel Pierre Dorvin 2010
75 cl RHONE 121 Available CASE6 £24.15 £35.34 £5.89

Cotes du Rhone Rouge Cuvee des Prelats Louis Bernard 2010
75cl RHONE 26 Available CASE6 £29.15 £40.62 £6.77

Cotes du Rhone Villages Cairanne Domaine Boisson 2009 75cl RHONE 12 Available CASE12 £105.79 £129.64 £10.81

Cotes du Rhone Villages Les Champauvins Domaine Grand
Veneur 2009 75 cl RHONE 10 Available CASE6 £47.90 £59.12 £9.86

Cotes du Rhone Villages Mas de Boislauzon 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £70.44 £92.15 £7.68

Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Chateau St Jean 2009 75cl RHONE 6 Available CASE6 £50.00 £60.86 £10.15

Cotes du Roussillon Rouge Authentique Domaine Lafage 2009
75cl

SOUTH OF
FRANCE 54 Available CASE6 £40.40 £51.54 £8.59

Cotes du Roussillon Special Reserve Charles Rennie Mackintosh
2009 75cl

LANGUEDOC-
ROUSSILLON 27 Available CASE6 £41.65 £53.16 £8.86

Cotes du Ventoux Terres de Truffes TerraVentoux 2009 37.5 cl RHONE 2 Available CASE12 £39.15 £51.72 £4.31

Cotes du Ventoux Terres de Truffes TerraVentoux 2010 75cl RHONE 48 Available CASE6 £34.15 £45.24 £7.54

Cotes Rotie Rozier Bonnefond 2009 75cl RHONE 4 Available CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

Croft 1963 Portugal 11 Broking BOTTLE - £73.50 £73.50

Croft 1963 75cl non-owc PORTUGAL 4 Available CASE12 - £840.00 £70.00

Croft 2003 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 £400.00 £428.94 £35.75

Croft 2009 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 £165.00 £179.47 £29.92

Croft Triple Crown Ruby Port NV 75cl PORTUGAL 30 Available BOTTLE £6.55 £9.07 £9.07

Croft Vintage Port 2009 Portugal 127 En Primeur CASE6 £160.00 - -

Crozes Hermitage Le Hameau Louis Bernard 2009 75cl RHONE 1 Available CASE6 £51.65 £63.42 £10.57

Crozes Hermitage Le Hameau Louis Bernard 2010 75cl RHONE 16 Available CASE6 £51.65 £63.42 £10.57

Crozes Hermitage le Rouvre Yann Chave 2009 Rhone 2 Broking BOTTLE - £16.34 £16.34

Crozes Hermitage le Rouvre Yann Chave 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £127.67 £149.38 £12.45

Crozes Hermitage Rouge Colombier 2009 75cl RHONE 28 Available CASE12 £133.29 £155.34 £12.95

Crozes Hermitage Yann Chave 2009 Rhone 1 Broking BOTTLE - £13.27 £13.27

Cum Laude Banfi 2008 75cl ITALY 4 Available CASE6 £52.50 £63.36 £10.56

d'Arenberg Cadenzia Grenache/Shiraz/Mourvedre 2009 75cl AUSTRALIA 32 Available CASE6 £60.40 £71.88 £11.98

d'Arenberg d'Arry's Original Shiraz Grenache 2009 75cl AUSTRALIA 47 Available CASE6 - £60.24 £10.04

d'Arenberg Derelict Vineyard Grenache 2007 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg Feral Fox Pinot Noir 2009 75cl AUSTRALIA 13 Available CASE6 £65.40 £76.38 £12.73

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 150cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £143.29 £165.18 £27.53

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 75cl AUSTRALIA 155 Available CASE6 - £79.08 £13.18

d'Arenberg Nostalgia Rare NV 375ml AUSTRALIA 1 Available CASE6 £72.77 £80.22 £13.37

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £67.90 £48.76 £8.13

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg Stump Jump Grenache/Shiraz/Mourvedre 2009 75cl AUSTRALIA 1715 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

d'Arenberg The Coppermine Road Cabernet 2007 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 - £138.66 £23.11

d'Arenberg The Custodian Grenache 2008 75cl AUSTRALIA 41 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 5 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 9 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £381.72 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 Australia 5 Broking BOTTLE - £30.78 £30.78

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £165.00 £175.91 £29.32

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48
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d'Arenberg The Fruit Bat Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Galvo Garage Cab/Merlot/Cab Franc 2007 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg The High Trellis Cabernet Sauvignon 2009 75cl AUSTRALIA 410 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Laughing Magpie Shiraz Viognier 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £70.00 £80.86 £13.48

d'Arenberg The Little Venice Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Love Grass Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 55 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Stump Jump Shiraz 2010 75cl AUSTRALIA 538 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

d'Arenberg The Twenty Eight Road Mourvedre 2007 75cl AUSTRALIA 39 Available CASE6 - £88.50 £14.75

d'Arenberg Vintage Fortified Shiraz 2005  75cl AUSTRALIA 36 Available CASE6 £79.28 £94.50 £15.75

d'Arenberg Vintage Fortified Shiraz 2007 375ml AUSTRALIA 12 Available CASE12 £93.03 £107.88 £8.99

Damana 5 Tinto Ribera del Duero 2009 75cl SPAIN 15 Available CASE12 £83.29 £105.72 £8.81

Damana 5 Tinto Ribera del Duero 2010 75cl SPAIN 29 Available CASE12 £83.29 £105.72 £8.81

De Trafford Blueprint Shiraz 2008 75cl SOUTH
AFRICA 15 Available CASE12 £66.65 £157.44 £13.12

De Trafford Elevation 393 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £147.90 £159.96 £26.66

De Trafford Stellenbosch Merlot 2006 75cl SOUTH
AFRICA 30 Available CASE12 £133.29 £157.44 £13.12

Delicato Family Vineyards Gnarly Head Zinfandel 2010 75cl
(screwcap) USA 71 Available CASE6 £47.90 £58.98 £9.83

Delicato Family Vineyards Merlot 2009 75cl USA 95 Available CASE6 £30.40 £42.24 £7.04

Delicato Family Vineyards Old Vine Zinfandel 2010 75cl USA 180 Available CASE6 £30.40 £42.24 £7.04

Delicato First Press Napa Valley Cabernet Sauvignon 2007 75cl USA 10 Available CASE6 £74.15 £85.02 £14.17

Delice du Chateau Prieure St-Emilion Grand Cru 2008 75cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £168.29 £191.65 £15.98

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco 4 Varietales 2008 75cl SPAIN 2 Available CASE6 - £171.41 £28.57

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco Garnacha  2007 75cl SPAIN 64 Available CASE6 £167.90 £120.96 £20.16

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2007 150cl SPAIN 2 Available CASE6 £84.54 £107.34 £17.89

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2007 75cl SPAIN 49 Available CASE6 £42.90 £35.51 £5.92

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2008 75cl SPAIN 814 Available CASE6 £42.90 £53.82 £8.97

Dinastia Vivanco Rioja Reserva 2005 75cl SPAIN 152 Available CASE6 £60.40 £71.46 £11.91

Domaine Barthod Chambolle Musigny 1er cru les Gruenchars
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £650.00 - -

Domaine Boisson Cotes du Rhone Villages Cairanne 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £87.00 - -

Domaine Boisson Cotes du Rhone Villages Cairanne Exigence
2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £132.00 - -

Domaine Boisson Cotes du Rhone Villages Massif d'Uchaux Clos
de la Brussiere 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £112.00 - -

Domaine Cheval-Blanc Signe Bordeaux Rouge 2010 75 cl BORDEAUX 68 Available CASE12 £60.79 £84.52 £7.05

Domaine d'Eugenie Clos de Vougeot Grand Cru 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £500.00 £521.71 £43.48

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £540.00 - -

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Double Magnums Bordeaux 1 En Primeur BOTTLE £205.00 - -

Domaine de Chevalier Rouge 2009 Imperial Bordeaux 3 En Primeur BOTTLE £400.00 - -

Domaine du Colombier Crozes Hermitage Cuvee Gaby Rouge
2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £168.00 - -

Domaine du Colombier Hermitage Rouge 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £415.00 - -

Domaine Dupont-Tisserandot  Marsannay Les Echezeaux  2009
75 cl

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

17 Available CASE6 £85.40 £96.96 £16.16

Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin  Vieilles Vignes
2008

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

8 Available CASE6 £137.90 £94.88 £15.82
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Dominus 1999 USA 5 Broking BOTTLE - £140.00 £140.00

Dominus 1999 75cl USA 10 Available CASE6 £400.00 £410.86 £68.48

Dominus 2004 USA 4 Broking BOTTLE - £77.15 £77.15

Don Duelo Gran Reserva Tinto DO Carinena 2004 75cl SPAIN 141 Available CASE6 £25.40 £37.18 £6.20

Dow 1977 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £650.00 £54.17

Dry Creek Vineyards Heritage Zinfandel 2008 75cl USA 14 Available CASE12 £115.79 £138.60 £11.55

Dry Creek Vineyards Old Vine Zinfandel 2007 75cl USA 2 Available CASE12 £148.29 £171.48 £14.29

Echezeaux Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE6 £650.00 - -

Echezeaux Georges Jayer 2003 Burgundy 1 Broking CASE12 £2,400.00 £2,421.71 £201.81

Echezeaux Grand Cru Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £700.00 - -

Echezeaux Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £436.97 £72.83

Echo de Lynch Bages 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £250.00 - -

El Muro Tinto Tempranillo/Garnacha (D.O Carinena) 2010 75cl SPAIN 1999 Available CASE6 £16.65 £28.68 £4.78

El Rincon Syrah & Garnacha 2006 75cl SPAIN 9 Available CASE6 £54.15 £65.27 £10.88

Emblem Napa Valley Cabernet Sauvignon 2009 75cl USA 12 Available CASE12 £235.79 £257.64 £21.47

Ermitage l'Ermite Chapoutier 2004 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £910.86 £151.81

Ermitage le Meal Chapoutier 1998 Rhone 1 Broking BOTTLE - £120.75 £120.75

Ermitage le Meal Chapoutier 2001 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £760.86 £126.81

Ermitage Le Pavillon Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £456.67 £467.53 £77.93

Etim Negre 2007 75cl (screwcap) SPAIN 15 Available CASE6 - £45.66 £7.61

Excelsus Banfi 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £130.00 £140.91 £23.49

Farina Tinta de Toro 2010 75cl SPAIN 26 Available CASE6 - £37.74 £6.29

Felton Road Mixed Pinot Noir (Bannockburn Calvert & Block 5)
2010 150cl

NEW
ZEALAND 3 Available CASE3 £155.00 £165.86 £55.29

Felton Road Mixed Pinot Noir (Bannockburn Cornish Point & Block
3) 2010 150cl

NEW
ZEALAND 2 Available CASE3 £155.00 £165.86 £55.29

Fico Grande Sangiovese di Romagna Poderi dal Nespoli 2010
75cl ITALY 105 Available CASE12 £40.79 £63.76 £5.32

Finca Valero Tempranillo/Garnacha D.O. Carinena 2010 75cl SPAIN 149 Available CASE6 £16.65 £27.50 £4.59

Flaherty Aconcagua 2008 75cl CHILE 4 Available CASE12 £105.80 £127.50 £10.63

Fleurie La Cerisaie Mommesin 2010 75cl BEAUJOLAIS 116 Available CASE6 £45.40 £57.03 £9.51

Fleurie Millesime Cave de Fleurie 2010 37.5cl (screwcap) BEAUJOLAIS 19 Available CASE12 £46.65 £59.64 £4.97

Fleurie Millesime Cave de Fleurie 2010 75cl screwcap BEAUJOLAIS 58 Available CASE6 £44.15 £56.12 £9.36

Fonseca 10 Year Old Tawny Port 50cl PORTUGAL 15 Available BOTTLE £11.73 £13.54 £13.54

Fonseca 1977 Portugal 10 Broking BOTTLE - £113.75 £113.75

Fonseca 1992 75 Portugal 9 Broking BOTTLE - £56.00 £56.00

Fonseca 1992 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £640.00 £53.34

Fonseca 20 Year Old Tawny Port 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 £175.53 £190.35 £31.73

Fonseca 2000 Portugal 4 Broking BOTTLE - £35.00 £35.00

Fonseca 2000 37.5cl PORTUGAL 2 Available CASE12 £212.50 £226.97 £18.92

Fonseca 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Fonseca Bin 27 Port NV 75cl PORTUGAL 80 Available BOTTLE £7.59 £10.21 £10.21

Fonseca Guimaraens Port 1996 75cl PORTUGAL 4 Available CASE6 £121.78 £137.19 £22.87

Fonseca LBV Port 2005 75cl PORTUGAL 5 Available CASE6 £63.03 £78.69 £13.12

Fonseca Terra Prima Organic Port NV 75cl PORTUGAL 4 Available CASE6 £66.78 £82.39 £13.74

Fonseca Vintage Port 2009 Portugal 127 En Primeur CASE6 £195.00 - -
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Franck Balthazar Cornas 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £195.00 - -

Franck Balthazar Cornas les Chaillots 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £245.00 - -

Fratelli Barba Montepulciano d'Abruzzo Colle Morino 2009 75cl ITALY 5 Available CASE12 £68.29 £90.84 £7.57

Fratelli Barba Montepulciano d'Abruzzo Vignafranca 2007 75cl ITALY 8 Available CASE12 £105.79 £122.88 £10.24

Gevrey 1er cru Lavaux St Jacques Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 8 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes Domaine Fourrier 2005 Burgundy 6 Broking BOTTLE - £89.40 £89.40

Gevrey Chambertin 1er cru la Petite Chapelle Domaine Dupont
Tisserandot 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE6 £200.00 - -

Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St Jacques Bertrand Maume
2007 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28

Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St Jacques Dupont
Tisserandot 2009 75cl BURGUNDY 9 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers Dupont Tisserandot
2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin Aux Etelois Betrand Maume 2006 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £19.25 £19.25

Gevrey Chambertin Clos St Jacques Louis Jadot 2003 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 - £720.00 £60.00

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2008 150cl BURGUNDY 6 Available CASE6 £215.00 £236.71 £39.46

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £275.00 £296.71 £24.73

Gevrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005
75cl BURGUNDY 23 Available CASE12 £270.23 £291.94 £24.33

Gevrey Chambertin les Sevrees Lucie et Auguste Lignier 2005 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £27.71 £27.71

Gevrey Chambertin Louis Boillot 2005 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £31.66 £31.66

Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Domaine Dupont Tisserandot
2010 Burgundy 120 En Primeur CASE6 £110.00 - -

Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux St Jacques Domaine Dupont-
Tisserandot 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE6 £185.00 - -

Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Cazetiers Domaine Dupont-
Tisserandot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £185.00 - -

Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Champeaux Domaine Denis
Mortet 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £970.00 - -

Gevrey-Chambertin Domaine Denis Mortet 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £455.00 - -

Gevrey-Chambertin Domaine Drouhin-Laroze 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes Domaine Denis Mortet 2010 Burgundy 48 En Primeur CASE12 £510.00 - -

Gia Sur Cabernet Carmenere 2009 75cl CHILE 131 Available CASE6 £31.65 £26.84 £4.48

Gia Sur Syrah Mourvedre 2009 75cl CHILE 190 Available CASE6 £31.65 £26.84 £4.48

Gigondas Domaine de Font-Sane 2009 75cl RHONE 16 Available CASE12 £128.29 £151.81 £12.66

Gigondas Le Claux Chateau St Cosme 2009 75cl RHONE 1 Available CASE12 £280.00 £301.71 £25.15

Glaetzer Amon Ra 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £360.00 £370.86 £61.81

Glenguin Aristea 2007 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £177.90 £189.78 £31.63

Glenguin Shiraz Stonybroke 2008 75cl AUSTRALIA 269 Available CASE6 £92.90 £103.80 £17.30

Gould Campbell 1977 75cl non-owc PORTUGAL 1 Available CASE12 - £695.00 £57.92

Graham 1963 Portugal 1 Broking BOTTLE - £146.65 £146.65

Graham 1970 Portugal 10 Broking BOTTLE - £83.13 £83.13

Graham 1983 Portugal 10 Broking BOTTLE - £37.63 £37.63

Graham 1983 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £430.00 £35.84

Graham 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Graham 2000 75cl PORTUGAL 4 Available CASE12 £435.00 £456.71 £38.06

Graham Beck Merlot Coastal 2009 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Graham Beck The Game Reserve Cabernet Sauvignon 2009 75cl SOUTH
AFRICA 13 Available CASE6 £35.40 £46.92 £7.82

Grahams 1991 Portugal 1 Broking CASE12 £450.00 £471.71 £39.31
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Grand Veneur Lirac Clos du Sixte 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £107.00 - -

Grands Echezeaux Domaine de la Romanee Conti 1999 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £894.40 £894.40

Grant Burge Meshach Shiraz 1995 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £275.00 £45.84

Grover Vineyards Cabernet/Shiraz 2009 37.5cl INDIA 38 Available CASE12 - £31.50 £2.63

Guado al Tasso Piero Antinori 2005 75cl ITALY 3 Available CASE6 - £320.00 £53.34

Guidalberto 2002 75cl ITALY 6 Available CASE6 £120.00 £130.86 £21.81

Hawksburn Central Otago Pinot Noir 2009 75cl NEW
ZEALAND 60 Available CASE6 £96.65 £108.06 £18.01

Hermitage Ex Voto Blanc Guigal 2005 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £420.30 £70.05

Hermitage La Chapelle Jaboulet 1998 75cl RHONE 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2000 150cl RHONE 1 Available CASE3 - £273.59 £91.20

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2003 Rhone 4 Broking BOTTLE - £68.25 £68.25

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2007 75cl 16 Available CASE6 £725.00 £735.86 £122.65

Hermitage La Chapelle Paul Jaboulet 1998 Rhone 1 Broking BOTTLE - £47.25 £47.25

Hermitage Yann Chave 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Howard Park Abercrombie Cabernet Sauvignon 2008 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £165.40 £177.48 £29.58

Howard Park Leston Cabernet Sauvignon 2009 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 - £95.82 £15.97

Howard Park Leston Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 28 Available CASE6 £84.15 £95.82 £15.97

Huia Pinot Noir 2009 75cl NEW
ZEALAND 1 Available CASE6 £71.65 £82.98 £13.83

Huia Pinot Noir 2010 75cl NEW
ZEALAND 227 Available CASE6 £71.65 £82.98 £13.83

I Fiori Lamberti Valpolicella 2010 75cl ITALY 1039 Available CASE6 £26.65 £37.68 £6.28

Il Banchetto Rosso 2010 75cl ITALY 3216 Available CASE6 £16.65 £28.14 £4.69

Jim Barry The Armagh 2002 Australia 4 Broking BOTTLE - £131.25 £131.25

Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £750.00 £125.00

Joseph Phelps Insignia 1997 USA 2 Broking BOTTLE - £194.25 £194.25

Journey's End The Cape Doctor Cabernet Sauvignon 2007 75cl SOUTH
AFRICA 40 Available CASE6 £77.90 £88.75 £14.80

Journeys End Single Vineyard 'The Cape Doctor' Shiraz 2005 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £79.95 £13.33

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl SOUTH
AFRICA 11 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 75cl SOUTH
AFRICA 15 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Merlot 2007 75cl SOUTH
AFRICA 67 Available CASE6 £61.65 £73.08 £12.18

Journeys End Single Vineyard Shiraz 2006 75cl SOUTH
AFRICA 20 Available CASE6 - £73.08 £12.18

Journeys End The Pastors Blend Stellenbosch Cab/Merlot 2009
75cl

SOUTH
AFRICA 66 Available CASE6 £41.65 £53.10 £8.85

Jvbilvm Sicilia Pinot Nero/Syrah 2009 75cl ITALY 162 Available CASE6 £29.15 £41.13 £6.86

Katnook Founders Block Cabernet Sauvignon 2009 37.5cl AUSTRALIA 1 Available CASE24 - £160.32 £6.68

Kleine Rust Fair trade Pinotage Shiraz 2011 75cl SOUTH
AFRICA 126 Available CASE6 £26.65 £37.62 £6.27

Kleine Rust Fair trade Pinotage Shiraz Cabernet Merlot 2010 75cl SOUTH
AFRICA 2 Available CASE6 £26.65 £37.62 £6.27

Kloovenburg Cabernet Sauvignon 2009 75cl SOUTH
AFRICA 5 Available CASE6 £47.90 £59.28 £9.88

Kloovenburg Merlot 2009 75cl SOUTH
AFRICA 17 Available CASE6 - £56.22 £9.37

Kloovenburg Shiraz 2009 75cl SOUTH
AFRICA 35 Available CASE6 £49.15 £60.84 £10.14

Knappstein Cabernet Merlot 2009 75cl AUSTRALIA 37 Available CASE6 £49.15 £61.02 £10.17

Knappstein Enterprise Vineyard Cabernet 2008 75cl AUSTRALIA 13 Available CASE6 - £89.88 £14.98
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La Croix Bonis de Chateau Phelan Segur St-Estephe 2008 75 cl BORDEAUX 59 Available CASE6 £69.15 £80.10 £13.35

La Croix Carignan/Merlot Vin de  Pays de l'Herault 2010 75 cl SOUTH OF
FRANCE 2708 Available CASE6 £21.65 £32.64 £5.44

La Dame de Montrose 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £355.00 - -

La Ferme du Mont Chateauneuf du Pape 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £115.00 - -

La Ferme du Mont Chateauneuf du Pape Cotes Capelan 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £170.00 - -

La Ferme du Mont Vacqueyras le Rif 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £65.00 - -

La Jota Cabernet Sauvignon 15th USA 3 Broking BOTTLE - £73.50 £73.50

La Pichette Rouge Vin de France   NV 75 cl 8 Available CASE6 £19.15 £31.20 £5.20

La Picoutine Carignan/Grenache Vin de France 2010 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 391 Available CASE6 £19.15 £30.12 £5.02

La Reserve de la Comtesse 2006 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £27.27 £27.27

La Serre Cabernet Sauvignon Vin de Pays d'Oc 2009 187ml 23 Available CASE48 £58.29 £82.08 £82.08

La Serre Merlot Vin de Pays d'Oc 2009 187ml SOUTH OF
FRANCE 43 Available CASE48 £58.29 £81.60 £81.60

La Serre Merlot Vin de Pays d'Oc 2009 75cl (screwcap) SOUTH OF
FRANCE 80 Available CASE6 £21.65 £32.94 £5.49

La Serre Merlot Vin de Pays d'Oc 2010 187ml LANGUEDOC-
ROUSSILLON 26 Available CASE48 £58.29 £81.60 £81.60

La Serre Syrah Vin de Pays d'Oc 2010  100cl (screwcap) SOUTH OF
FRANCE 42 Available CASE6 £26.78 £42.48 £7.08

La Tache Grand Cru Domaine de la Romanee Conti 2000 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £1,207.50 £1,207.50

Lagrimas de Garnacha 2010 75cl SPAIN 29 Available CASE6 £29.15 £40.71 £6.79

Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl SOUTH OF
FRANCE 27 Available CASE6 - £75.00 £12.50

Laroche Punto Alto Pinot Noir 2007 75 cl CHILE 1 Available CASE6 - £78.67 £13.12

Larose de Gruaud St-Julien 2007 75cl BORDEAUX 22 Available CASE6 - £105.30 £17.55

Latricieres Chambertin Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE6 £850.00 - -

Latricieres Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,090.00 £1,111.71 £92.65

Latricieres Chambertin Drouhin Laroze 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Latricieres Chambertin Grand Cru Domaine Arnoux-Lachaux 2008
75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £706.67 £717.53 £119.59

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £235.39 £246.24 £41.04

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £275.97 £286.82 £47.81

Le Chambertin Domaine Denis Mortet 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE3 £795.00 - -

Le Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,400.00 £2,421.71 £201.81

le Petit Mouton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £800.00 - -

Left Field Hawkes Bay Merlot Malbec 2009 75cl NEW
ZEALAND 3 Available CASE6 £61.65 £72.96 £12.16

Left Field Hawkes Bay Sauvignon Blanc 2010 75cl NEW
ZEALAND 66 Available CASE6 £47.90 £59.94 £9.99

Left Field Hawkes Bay Syrah 2010 75cl NEW
ZEALAND 29 Available CASE6 £61.65 £72.96 £12.16

Legato Nero d'Avola IGT Sicilia 2011 75cl ITALY 155 Available CASE6 £52.90 £63.75 £10.63

Les Fiefs de Lagrange 2003 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £16.78 £16.78

Les Forts de Latour 1999 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £2,100.00 £175.00

Les Forts de Latour 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,945.00 £1,966.71 £163.90

Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 - £1,925.00 £160.42

Les Forts de Latour 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,975.00 £1,996.71 £166.40

Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 £2,021.71 £168.48

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,196.71 £183.06
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Les Sablons Cote du Ventoux Rouge Cave TerraVentoux 2009
75cl (screwcap) RHONE 2 Available CASE6 £25.40 £36.72 £6.12

Les Songes de Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Les Tourelles de Longueville 1995 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £127.00 £134.24 £134.24

Les Tourelles de Longueville 1995 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £122.00 £134.06 £134.06

Les Tourelles de Longueville 1996 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £185.00 £197.06 £197.06

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 36 Available CASE12 £260.79 £284.88 £23.74

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £235.00 £256.71 £21.40

Lindenburg Lagrein Alois Lageder 2007 75cl ITALY 19 Available CASE6 £90.40 £102.47 £17.08

Lirac Rouge Clos de Sixte Alain Jaume 2006 75cl RHONE 54 Available CASE6 £59.15 £70.80 £11.80

Londono Graciano Rioja Alta 2009 75cl SPAIN 17 Available CASE12 £70.79 £93.53 £7.80

Loredona Monterey County Pinot Noir 2010 75cl USA 46 Available CASE6 £44.15 £56.22 £9.37

Lucie and Auguste Lignier Clos de la Roche 2005 Burgundy 2 Broking CASE6 £950.00 £960.86 £160.14

Maas Vallei Pinotage/Shiraz 2010 75cl SOUTH
AFRICA 895 Available CASE6 £21.65 £32.64 £5.44

MadFish Cabernet/Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 67 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

MadFish Pinot Noir 2009 75cl AUSTRALIA 103 Available CASE6 - £50.52 £8.42

MadFish Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 206 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

Mar d'Amunt Carinyena/Garnatxa Emporda 2006 75cl SPAIN 5 Available CASE6 £40.40 £52.38 £8.73

Marchand & Burch Mount Barrow Pinot Noir 2009 AUSTRALIA 24 Available CASE6 £172.90 £184.56 £30.76

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (diam closure) USA 1683 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (stelvin closure) USA 689 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Marmesa Santa Lucia Highlands Pinot Noir 2007 (stelvin closure)
75cl USA 76 Available CASE6 - £51.35 £8.56

Marsannay Les Langeroies Domaine Denis Mortet 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £275.00 - -

Masseto 1996 150cl ITALY 1 Available CASE1 £650.00 £653.62 £653.62

Mavrodaphne of Patras Creta Olympias  NV 75cl GREECE 50 Available CASE6 £29.15 £40.54 £6.76

Mazis Chambertin Grand Cru Pascal Lachaux  2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £916.67 £938.38 £156.40

Mazis-Chambertin Grand Cru Domaine Dupont-Tisserandot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £320.00 - -

Mercurey La Perriere Domaine Saint-Abel Roux 2009 75 cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £67.90 £79.80 £13.30

Merlot Collio Villa Russiz 2009 75cl ITALY 8 Available CASE6 £72.90 £84.36 £14.06

Merlot de l'Hospitalet IGP d'Oc 2010 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 55 Available CASE6 £30.40 £41.52 £6.92

Merlot Mommessin 2010 (PET Bottle) 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 132 Available CASE12 £50.79 £74.08 £6.18

Milbrandt Vineyard Syrah 2009 75cl USA 4 Available CASE12 £223.29 £229.08 £19.09

Minervois Domaine Le Cazal 2009 75 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 16 Available CASE6 £44.15 £56.13 £9.36

Mitchelton Crescent Shiraz/Mourvedre/Grenache 2009 75cl AUSTRALIA 28 Available CASE6 £61.65 £73.20 £12.20

Mitchelton Print Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £111.65 £122.52 £20.42

Mitolo Shiraz Savitar 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Mitravelas Estate Nemea 2006 GREECE 90 Available CASE6 - £57.83 £9.64

Monte Clavijo Rioja Tempranillo Tinto Joven 2010 75cl SPAIN 1112 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1995 USA 4 Broking BOTTLE - £63.15 £63.15

Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1999 USA 7 Broking BOTTLE - £65.77 £65.77

Montevertine 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £160.00 £181.71 £30.29

Montevertine Le Pergole Torte 2007 Italy 3 Broking BOTTLE - £56.30 £56.30

Montevertine Le Pergole Torte 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £300.00 £321.71 £53.62

Montevetrano 2005 Italy 1 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90
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Morgan Santa Lucia Highlands Twelve Clones Pinot Noir 2009
75cl USA 32 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Morgon Les Griottes Mommesin 2010 75cl BEAUJOLAIS 5 Available CASE6 £41.65 £52.74 £8.79

Morgon Marcel Lapierre 2010 75cl BEAUJOLAIS 54 Available CASE6 £76.65 £87.54 £14.59

Moulin a Vent Les Canneliers Mommessin 2009 75cl BEAUJOLAIS 5 Available CASE6 £46.65 £57.63 £9.61

Mount Mary Quintet 1994 Australia 2 Broking BOTTLE - £61.25 £61.25

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £964.40 £964.40

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £5,500.00 £5,510.86 £918.48

Nemea Red on Black Mitravelas 2009 75cl GREECE 1 Available CASE12 £75.79 £98.95 £8.25

Newton Johnson Syrah Mourvedre 2007 75cl SOUTH
AFRICA 7 Available CASE6 - £69.48 £11.58

Niepoort 1997 Portugal 12 Broking BOTTLE - £17.89 £17.89

Nieport 1991 Portugal 1 Broking CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Nieport 1992 Portugal 1 Broking CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

Niero Condrieu Cuvee de Chery 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £372.00 - -

Niero Condrieu les Ravines 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £300.00 - -

Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de l'Arlot Rouge Dom de l'Arlot
2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £378.33 £400.04 £33.34

Nuits Saint Georges 1er Cru Clos des Forets St Georges 2009
75cl BURGUNDY 11 Available CASE12 £338.29 £360.00 £30.00

Nuits Saint Georges 1er Cru Les Petits Plets Dom de l'Arlot 2009 Burgundy 6 Broking BOTTLE - £25.09 £25.09

Nuits Saint Georges 1er Cru Les Petits Plets Dom de l'Arlot 2009
75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £218.33 £240.04 £20.01

Nuits Saint Georges Rouge Le Petit Arlot Dom de l'Arlot 2009 Burgundy 10 Broking BOTTLE - £22.46 £22.46

Nuits Saint Georges Rouge Le Petit Arlot Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £198.33 £220.04 £18.34

Nuits St Georges 1er cru Aux Argillas Domaine Jean Chauvenet
2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £350.00 - -

Nuits St Georges 1er cru Clos de l'Arlot rouge Domaine De l'Arlot
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £475.00 - -

Nuits St Georges 1er cru Clos des Corvees Pagets Domaine
Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 96 En Primeur CASE6 £325.00 - -

Nuits St Georges 1er cru Clos des Forets St Georges Domaine De
l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £475.00 - -

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2008 Burgundy 11 Broking BOTTLE - £33.32 £33.32

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £313.33 £335.04 £27.92

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2009 75cl BURGUNDY 19 Available CASE12 £360.00 £381.71 £31.81

Nuits St Georges 1er Cru Clos Porret Domaine Henri Gouges
2005 75cl BURGUNDY 6 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Nuits St Georges 1er Cru Les Argillas Chauvenet 2006 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £22.46 £22.46

Nuits St Georges 1er Cru Les Chaignots Robert Chevillon 2008 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £29.91 £29.91

Nuits St Georges 1er cru Les Damodes Domaine Jean Chauvenet
2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £400.00 - -

Nuits St Georges 1er cru les Perrieres Domaine Jean Chauvenet
2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £440.00 - -

Nuits St Georges 1er cru les Petits Plets Domaine De l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Nuits St Georges 1er Cru Les Proces Domaine Arnoux-Lachaux
2008 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £208.33 £230.04 £38.34

Nuits St Georges 1er cru les Proces Domaine Arnoux-Lachaux
2010 Burgundy 90 En Primeur CASE6 £275.00 - -

Nuits St Georges 1er Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £243.33 £254.19 £42.37

Nuits St Georges 1er Cru Les St Georges Henri Gouges 2008 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £62.28 £62.28

Nuits St Georges 1er cru les Vaucrains Domaine Jean Chauvenet
2010 Burgundy 127 En Primeur CASE6 £270.00 - -

Nuits St Georges 1er Cru Pruliers Domaine Henri Gouges 2008 Burgundy 9 Broking BOTTLE - £36.91 £36.91
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Nuits St Georges les Six Pieces Domaine Jean Chauvenet 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £190.00 - -

Nuits St Georges Les St Georges Henri Gouges 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £793.33 £804.19 £134.04

Nuits St Georges Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 27 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Nuits St Georges Roche de Bellene Vieilles Vignes 2008 75 cl BURGUNDY 12 Available CASE6 £131.65 £142.87 £23.82

Nuits St Georges rouge Le Petit Arlot Domaine De l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £235.00 - -

Nuits St Georges Villages Robert Chevillon 2008 Burgundy 7 Broking BOTTLE - £22.91 £22.91

Nuits-St-Georges 1er Cru Clos des Porrets-Saint George Domaine
Henri Gouges 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £410.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Chaignots Domaine Robert
Chevillon 2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Pruliers Domaine Henri Gouges
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £460.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Pruliers Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £710.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Roncieres Domaine Jean Grivot
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £710.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru Les Roncieres Domaine Robert
Chevillon 2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru les Saint Georges Domaine Henri
Gouges 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £790.00 - -

Nuits-St-Georges 1er Cru les Vaucrains Domaine Henri Gouges
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £660.00 - -

Nuits-St-Georges Domaine Henri Gouges 2010 Burgundy 120 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Nuits-St-Georges Domaine Robert Chevillon 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £285.00 - -

Numanthia 2004 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £350.00 £360.86 £60.15

Opus One Robert Mondavi 2008 75cl USA 0 Coming soon CASE6 £810.00 £820.86 £136.81

Ornellaia 1995 Italy 1 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Ornellaia 2003 150cl ITALY 2 Available CASE1 £190.00 £193.64 £193.64

Ornellaia 2008 75cl ITALY 4 Available CASE6 - £500.00 £83.34

Pago de Valdoneje Mencia Joven 2009 75 cl SPAIN 10 Available CASE12 £75.79 £99.61 £8.31

Pago Zemis 2003 75cl SPAIN 6 Available CASE6 - £312.21 £52.04

Palena Merlot 2010 75cl (screwcap) CHILE 382 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Paradise Hills Blankiet Estate Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £1,560.00 £1,581.71 £131.81

Parde de Haut Bailly 2009 Bordeaux 30 En Primeur CASE12 £205.00 - -

Passadouro 1992 Portugal 1 Broking CASE6 £325.00 £335.86 £55.98

Pauillac de Chateau Latour 2007 Bordeaux 7 Broking BOTTLE - £54.40 £54.40

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 1996 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £135.63 £135.63

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,500.00 £1,521.81 £126.82

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,495.00 £1,516.80 £126.40

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £825.00 £137.50

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2008 75cl BORDEAUX 19 Available CASE12 £1,550.00 £1,571.71 £130.98

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,725.00 - -

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £862.50 - -

Penfolds Bin 707 1996 Australia 3 Broking BOTTLE - £210.00 £210.00

Penfolds Bin 707 1996 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Penfolds Bin 707 1997 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,000.00 £166.67

Penfolds Grange 1983 Australia 1 Broking BOTTLE - £288.75 £288.75

Penfolds Grange 1992 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,300.00 £216.67

Penfolds Grange 1997 Australia 2 Broking BOTTLE - £178.50 £178.50

Penfolds Grange 1997 Australia 5 Broking BOTTLE - £180.40 £180.40
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Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon CASE6 £1,450.00 £1,460.86 £243.48

Penfolds Grange 2003 Australia 1 Broking BOTTLE - £204.75 £204.75

Penfolds Grange 2004 Australia 1 Broking BOTTLE - £299.40 £299.40

Perrin & Fils Vinsobres les Cornuds 2010 Rhone 10 En Primeur CASE12 £85.00 - -

Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £85.74 £14.29

Petaluma Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 15 Available CASE6 £99.15 £110.34 £18.39

Petaluma The Hundred Line Coonawarra Cabernet 2008 75cl AUSTRALIA 17 Available CASE6 £66.65 £77.52 £12.92

Peter Michael Les Pavots 1997 USA 7 Broking BOTTLE - £162.75 £162.75

Petit Cheval 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,300.00 £1,321.71 £110.15

Petit Cheval 2009 Bordeaux 9 En Primeur CASE12 £1,040.00 - -

Petit Cheval 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £637.50 - -

Philip Togni Cabernet Sauvignon 2001 75cl USA 1 Available CASE12 £910.00 £931.71 £77.65

Pingus 2004 Spain 2 Broking BOTTLE - £771.90 £771.90

Pinot Noir Alto Adige Alois Lageder 2008 75cl ITALY 1 Available CASE6 £60.40 £45.61 £7.61

Pinot Noir de l'Hospitalet IGP d'Oc 2010 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 260 Available CASE6 £32.90 £44.41 £7.41

Pinot Noir Krafuss Alois Lageder 2007 75cl ITALY 9 Available CASE6 £117.90 £129.71 £21.62

Pinot Noir Vin de France Heritage du Conseiller Bouchard Aine et
Fils 2009 75cl GENERIC 110 Available CASE6 £31.65 £42.96 £7.16

Pintia 2005 75cl SPAIN 0 Coming soon CASE6 £182.00 £192.86 £32.15

Piropo Merlot 2010 75cl ARGENTINA 276 Available CASE6 - £33.72 £5.62

Piropo Shiraz Malbec 2010 75cl ARGENTINA 58 Available CASE6 £21.65 £33.72 £5.62

Plaisir de Chateau Siaurac Lalande de Pomerol  2008 75cl BORDEAUX 34 Available CASE6 £49.15 £60.28 £10.05

Poeta Merlot Venezie 2010 75cl ITALY 119 Available CASE6 £19.15 £30.42 £5.07

Pommard Domaine Pascal Bouley 2010 Burgundy 126 En Primeur CASE12 £175.00 - -

Preece Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 46 Available CASE6 - £46.32 £7.72

Preece Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 196 Available CASE6 - £28.48 £4.75

Preece Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 95 Available CASE6 - £28.16 £4.70

Prios Maximus Tinto Roble Ribera Del Duero 2008 75cl SPAIN 9 Available CASE12 - £107.04 £8.92

Purple Heron Cabernet Sauvigon 2010 75cl SOUTH
AFRICA 69 Available CASE6 £24.15 £21.55 £3.60

Quinta Do Seival Castas Portuguesas 75 Cl 2006 BRAZIL 20 Available CASE6 £60.40 £72.18 £12.03

Quinta do Vallado 10 Yr Old Tawny Port NV 75cl PORTUGAL 50 Available CASE6 £95.53 £111.11 £18.52

Quinta do Vallado Reserva Douro Red 2008 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 - £84.74 £14.13

Quinta do Vallado Touriga Nacional  2007 75cl PORTUGAL 1 Available CASE6 - £93.92 £15.66

Rasteau Les Valats Alain Jaume 2009 75 cl RHONE 4 Available CASE6 £47.90 £59.74 £9.96

Recioto della Valpolicella Classico Nicolis 2006 50cl ITALY 3 Available CASE6 £106.51 £114.58 £19.10

Reserve de la Comtesse 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £355.00 - -

Reserve de Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £275.00 £22.92

Reserve de Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £195.00 £216.71 £18.06

Rey Viejo Tinto  NV 75 cl SPAIN 1526 Available CASE12 £20.79 £44.40 £3.70

Richebourg Domaine de la Romanee Conti 1999 75cl some Italian
strips non-owc BURGUNDY 1 Available CASE6 £8,700.00 £8,710.86 £1,451.81

Richebourg Grand Cru Domaine Hudelot-Noellat 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £1,325.00 - -

Ridge Geyserville Zinfandel 2002 USA 2 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Ridge Geyserville Zinfandel 2005 USA 4 Broking BOTTLE - £28.15 £28.15
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Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 USA 2 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 75cl USA 7 Available CASE6 £545.00 £555.86 £92.65

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.41 £182.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.41 £45.71

Ridge Santa Cruz Cabernet Sauvignon 2002 USA 2 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Ridge Santa Cruz Cabernet Sauvignon 2004 USA 7 Broking BOTTLE - £26.41 £26.41

Ridge York Creek Petite Sirah 1998 75cl USA 1 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Rioja Pagos Viejos Artadi 1999 75cl SPAIN 26 Available CASE6 £200.22 £211.07 £35.18

Riva Leone Barbaresco DOCG 75cl 2008 ITALY 17 Available CASE6 £45.40 £56.58 £9.43

Riva Leone Barbera 2010 75cl ITALY 643 Available CASE6 £24.15 £35.40 £5.90

Riva Leone Barolo 2007 75cl ITALY 36 Available CASE6 £64.15 £75.72 £12.62

Romanee St Vivant Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 36 En Primeur CASE6 £1,795.00 - -

Romanee St Vivant Domaine De l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £1,900.00 - -

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,400.00 £1,410.86 £235.15

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,108.33 £1,119.19 £186.54

Romanee St-Vivant Grand Cru Domaine Hudelot-Noellat 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £1,200.00 - -

Rosso dei Bepi Quintarelli 1999 Italy 2 Broking BOTTLE - £136.99 £136.99

Rosso di Montalcino Castello Banfi 2009 75cl ITALY 73 Available CASE6 - £67.79 £11.30

Rosso di Montalcino Talenti 2010 75cl ITALY 62 Available CASE6 £62.53 £73.04 £12.18

Rosso di Montepulciano Villa Sant'Anna 2009 75cl ITALY 36 Available CASE6 £57.90 £69.89 £11.65

Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £300.00 £310.86 £51.81

Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48

Saam Mountain Heldersig Shiraz/Viognier 2010 75cl SOUTH
AFRICA 158 Available CASE6 £37.90 £49.26 £8.21

Saam Mountain Paarl Cabernet Sauvignon 2009 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Cabernet Sauvignon 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 489 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Pinotage 2010 75cl (screwcap) SOUTH
AFRICA 85 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saam Mountain Paarl Shiraz 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 482 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Saint Cosme Cote Rotie 2009 75cl RHONE 4 Available CASE6 £170.40 £181.73 £30.29

Saint Cosme St Joseph 2007 75 cl RHONE 31 Available CASE6 £91.65 £103.04 £17.18

Saint Cosme St Joseph 2009 75 cl RHONE 7 Available CASE6 £91.65 £103.04 £17.18

Saint Etalon Merlot Vin de Pays d'Oc 2010 75 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 177 Available CASE6 £22.90 £34.92 £5.82

San Rafael Merlot 2010 75cl CHILE 2 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

San Rafael Merlot 2011 75cl CHILE 722 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

Santenay 1er Cru Grand Clos Rousseau Domaine Roux Pere &
Fils 2010 Burgundy 126 En Primeur CASE12 £150.00 - -

Santenay 1er Cru Grand Clos Rousseau Domaine Saint Abel 2008
75cl BURGUNDY 9 Available CASE6 £101.65 £112.88 £18.82

Sarget de Gruaud Larose 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £20.27 £20.27

Sarget de Gruaud Larose 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £210.00 £231.71 £19.31

Sassicaia 1999 Italy 1 Broking BOTTLE - £128.77 £128.77

Sassicaia 1999 75cl ITALY 9 Available CASE12 £1,450.00 £1,471.71 £122.65

Sassicaia 2003 Italy 9 Broking BOTTLE - £113.75 £113.75

Sassicaia 2003 Italy 1 Broking BOTTLE - £115.65 £115.65

Savigny les Beaune Rouge Les Peuillets Cuvee Signature
Bouchard Aine 2005 Burgundy 4 Broking BOTTLE - £14.24 £14.24
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Sette Ponti Oreno 2008 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £178.00 £188.86 £31.48

Sideways Cabernet Sauvignon Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 18 Available CASE6 £44.15 £55.98 £9.33

Sijnn Red 2007 75cl (12 pack) SOUTH
AFRICA 1 Available CASE12 £163.29 £186.48 £15.54

Silenus Red Kotsifali Syrah 2010 75cl GREECE 119 Available CASE6 £30.40 £41.50 £6.92

Soave Classico Le Rive Suavia 2006 Italy 5 Broking BOTTLE - £15.03 £15.03

Solaia Antinori 2001 75cl ITALY 22 Available CASE6 £900.00 £910.86 £151.81

Solaia Antinori 2003 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £600.00 £610.86 £101.81

Solaia Antinori 2008 75cl ITALY 2 Available CASE6 £800.00 £810.86 £135.15

Solarena Barrel-Aged Tempranillo DO Carinena 2009 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £20.40 £32.14 £5.36

Solarena Barrel-Aged Tempranillo DO Carinena 2010 75cl SPAIN 326 Available CASE6 £20.40 £32.14 £5.36

Solengo Argiano 2001 Italy 1 Broking BOTTLE - £50.03 £50.03

Sportoletti Villa Fidelia Rosso 1999 Italy 3 Broking BOTTLE - £30.63 £30.63

Springfield Estate 'The Work of Time' 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 - £79.74 £13.29

Springfield Estate Firefinch Ripe Red 2010 75cl SOUTH
AFRICA 114 Available CASE6 £35.40 £46.26 £7.71

Springfield Estate Wholeberry Cabernet Sauvignon 2009 75cl SOUTH
AFRICA 154 Available CASE6 £50.40 £61.26 £10.21

Spy Valley Pinot Noir 2010 75cl NEW
ZEALAND 399 Available CASE6 £64.15 £75.42 £12.57

St Aubin 1er Cru Les Perrieres Domaine de Valliere 2008 75 cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £97.90 £109.67 £18.28

St Chinian Cuvee Louise Domaine de Montplo 2007 75cl SOUTH OF
FRANCE 14 Available CASE6 £39.15 £50.22 £8.37

St Cosme Chateauneuf du Pape 2009 Rhone 10 En Primeur CASE6 £120.00 - -

St Cosme Cotes du Rhone 2010 Rhone 10 En Primeur CASE6 £38.00 - -

St Cosme Cotes du Rhone Les Deux Albions 2009 Rhone 10 En Primeur CASE6 £50.00 - -

St Cosme Gigondas 2009 Rhone 10 En Primeur CASE6 £80.00 - -

St Cosme Gigondas Hominis Fides 2009 Rhone 10 En Primeur CASE12 £310.00 - -

St Cosme Gigondas Le Claux 2009 Rhone 10 En Primeur CASE12 £280.00 - -

St Cosme Gigondas Le Poste 2009 Rhone 10 En Primeur CASE12 £312.00 - -

St Cosme Gigondas Valbelle 2009 Rhone 0 En Primeur CASE6 £120.00 - -

St Cosme Little James Basket Press Vin De France Red NV 75 cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 68 Available CASE6 £34.15 £45.36 £7.56

St Cosme Saint Joseph 2009 Rhone 10 En Primeur CASE6 £83.00 - -

St Hallett Barossa Faith Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Barossa Faith Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 78 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Blackwell Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 25 Available CASE6 £76.65 £88.08 £14.68

St Hallett Gamekeepers Reserve Shiraz/Grenache/Touriga 2009
75cl AUSTRALIA 265 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

St Hallett Garden of Eden Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 56 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Old Block Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 53 Available CASE6 £150.40 £162.48 £27.08

St Hallett Shiraz/Grenache 2009 75cl AUSTRALIA 422 Available CASE6 - £43.86 £7.31

St Nicolas de Bourgueil  Gerald  Vallee Domaine de la Cotelleraie
2010 75cl LOIRE 34 Available CASE6 £49.15 £61.22 £10.21

Staglin Family Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE6 £520.00 £541.71 £90.29

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £450.00 £460.86 £76.81

Stellenrust Pinotage 2010 75cl SOUTH
AFRICA 256 Available CASE6 £34.15 £45.60 £7.60

Stellenrust Simplicity Merlot Shiraz Cabernet 2010 75cl SOUTH
AFRICA 34 Available CASE6 £32.90 £43.92 £7.32
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Super Tuscan Vigneti di Campomaggio 2006 75cl ITALY 5 Available CASE6 £52.90 £64.20 £10.70

Syrah Domaine La Croix Belle IGP Cotes de Thongue 2010 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 4 Available CASE6 £32.90 £43.85 £7.31

Syrah Domaine La Croix Belle IGP Cotes de Thongue 2011 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 26 Available CASE6 £32.90 £43.85 £7.31

Tarquino Malbec 2010 75cl ARGENTINA 134 Available CASE6 £22.90 £34.08 £5.68

Tarquino Shiraz Malbec 2011 75cl ARGENTINA 138 Available CASE6 £22.90 £34.08 £5.68

Taylor 1963 Portugal 5 Broking BOTTLE - £162.75 £162.75

Taylor 1963 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £1,860.00 £155.00

Taylor 1977 Portugal 11 Broking BOTTLE - £78.75 £78.75

Taylor 1977 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £900.00 £75.00

Taylor 2000 Portugal 4 Broking BOTTLE - £48.13 £48.13

Taylor 2000 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Taylor Quinta de Vargellas Vinha Vehla Vintage Port 2009 Portugal 127 En Primeur CASE3 £300.00 - -

Taylor/Fonseca/Croft mixed case 2009 75cl PORTUGAL 1 Available CASE3 £110.00 £117.24 £39.08

Taylors Vintage Port 2009 Portugal 127 En Primeur CASE6 £200.00 - -

Taylors, Fonseca, Croft (mixed pack Vintage Port) Portugal 127 En Primeur CASE3 £100.00 - -

Te Awa Hawkes Bay Cabernet Merlot 2007 75cl NEW
ZEALAND 2 Available CASE6 £79.15 £90.00 £15.00

Tenuta  di Fessina Erse Rosso 2009 75cl ITALY 12 Available CASE6 £52.90 £63.75 £10.63

Terra Alta Villa Label Red 2009 75cl screwcap ITALY 2 Available CASE6 £15.40 £27.12 £4.52

Terra Alta Villa Label Red 2010 75cl screwcap ITALY 2246 Available CASE6 £15.40 £27.12 £4.52

Terra di Lavoro Gallardi 2006 Italy 2 Broking BOTTLE - £52.13 £52.13

Terre di Federico II Shiraz Sicilia IGT 2009 75cl ITALY 33 Available CASE6 £26.65 £38.31 £6.39

Terre di Giumara Frappato - Nerello Mascalese IGT Sicilia 2010 75
cl ITALY 29 Available CASE6 £52.90 £63.75 £10.63

Terre di Vulcano Aglianico del Vulture 2009 75cl ITALY 35 Available CASE6 £32.90 £44.94 £7.49

Terre Forti Sangiovese 2010 75cl screwcap ITALY 2701 Available CASE6 £16.65 £28.14 £4.69

The Old Press Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 97 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

The Paddock Red (glass) 2011 18.75cl AUSTRALIA 51 Available CASE24 £24.15 - -

The Paddock Shiraz 2010 187ml (PET)  T&S AUSTRALIA 495 Available CASE24 £24.15 £35.52 £1.48

The Paddock Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 716 Available CASE12 £38.29 £60.00 £5.00

The Spee'wah Cabernet Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 434 Available CASE12 £25.50 £75.00 £6.25

The Spee'wah Crooked Mick Cabernet Petit Verdot 2011 75cl AUSTRALIA 313 Available CASE6 £31.65 £42.50 £7.09

The Spee'wah Deep River Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 459 Available CASE6 £30.40 £41.25 £6.88

The Standish Shiraz 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £380.00 £390.86 £65.15

Tignanello Antinori 2000 Italy 6 Broking BOTTLE - £75.40 £75.40

Tignanello Antinori 2000 75cl non-owc ITALY 4 Available CASE6 £420.00 £430.86 £71.81

Tignanello Piero Antinori 1997 Italy 2 Broking BOTTLE - £99.75 £99.75

Tignanello Piero Antinori 1999 Italy 2 Broking BOTTLE - £76.28 £76.28

Tignanello Piero Antinori 1999 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £425.00 £435.86 £72.65

Tignanello Piero Antinori 2001 75cl ITALY 6 Available CASE6 £500.00 £510.86 £85.15

Tignanello Piero Antinori 2006 75cl non-owc ITALY 1 Available CASE6 - £450.00 £75.00

Tignanello Piero Antinori 2008 Italy 1 Broking BOTTLE - £44.78 £44.78

Tignanello Piero Antinori 2008 75cl ITALY 87 Available CASE6 £245.00 £255.86 £42.65

Tomas Cusine Vilosell 2008 75 cl SPAIN 103 Available CASE6 £49.15 £61.13 £10.19

Torbreck The Struie 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £216.00 £226.86 £37.81
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Unico Vega Sicilia 1985 75cl SPAIN 1 Available CASE12 - £2,400.00 £200.00

Unico Vega Sicilia 1994 Spain 3 Broking BOTTLE - £258.13 £258.13

Unico Vega Sicilia 2000 Spain 8 Broking BOTTLE - £190.02 £190.02

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE12 £2,100.00 £2,171.71 £180.98

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE3 - £530.43 £176.81

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 2 Available CASE3 £481.67 £487.10 £162.37

Valdivieso Caballo Loco 13 NV 75cl CHILE 47 Available CASE6 £101.65 £112.80 £18.80

Valdivieso Cabernet Sauvignon 2010 75cl CHILE 1 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Valdivieso Cabernet Sauvignon 2011 75cl CHILE 92 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Valdivieso Carmenere 2010 75 cl CHILE 90 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Valdivieso Eclat 2008 75cl CHILE 246 Available CASE6 £52.90 £64.50 £10.75

Valdivieso Merlot 2011 75cl CHILE 397 Available CASE6 £24.15 £35.28 £5.88

Valdivieso Reserve Merlot 2008 75cl CHILE 1 Available CASE6 - £47.82 £7.97

Valdivieso Reserve Merlot 2009 75cl CHILE 114 Available CASE6 - £47.82 £7.97

Valdivieso Reserve Syrah 2008 75cl CHILE 2 Available CASE6 £36.65 £29.48 £4.92

Valdivieso Single Vineyard Cabernet Franc 2008 75cl CHILE 169 Available CASE6 £47.90 £59.46 £9.91

Valdivieso Single Vineyard Cabernet Franc 2008 75cl CHILE 5 Available CASE6 £47.90 £59.46 £9.91

Valdivieso Single Vineyard Merlot 2008 75cl CHILE 7 Available CASE6 - £59.46 £9.91

Vallado Douro Red 2009 75cl PORTUGAL 81 Available CASE6 £44.15 £55.11 £9.19

Valpolicella Classico Nicolis 2010 75cl ITALY 59 Available CASE6 £44.15 £55.60 £9.27

Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2002 75cl ITALY 17 Available CASE12 £460.00 £481.81 £40.16

Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2003 75cl ITALY 8 Available CASE12 £460.00 £481.71 £40.15

Valpolicella Classico Superiore Seccal 'Ripasso' Nicolis 2008 75cl ITALY 11 Available CASE6 £69.15 £81.21 £13.54

Vega Sicilia Alion 2007 75cl SPAIN 30 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81

Vega Sicilia Unico 1998 Spain 1 Broking BOTTLE - £182.88 £182.88

Veranda  Pinot Noir Millerandage BioBio Valley 2007 75cl CHILE 2 Available CASE6 £182.90 £194.22 £32.37

Vietti Barbaresco Masseria 2007 75cl ITALY 25 Available CASE6 £226.65 £237.50 £39.59

Vietti Barbera d'Alba Tre Vigne 2009 75cl ITALY 31 Available CASE6 £69.15 £80.00 £13.34

Vietti Barolo Castiglione 2007 75cl ITALY 14 Available CASE6 £154.15 £165.00 £27.50

Vietti Dolcetto d'Alba Tre Vigne 2009 75cl ITALY 57 Available CASE6 £66.65 £77.50 £12.92

Vietti Perbacco Nebbiolo Langhe 2009 75cl ITALY 31 Available CASE6 £79.15 £90.00 £15.00

Vieux Chateau Certan 1982 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £197.01 £197.01

Vieux Chateau Certan 1995 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £80.21 £80.21

Vieux Chateau Certan 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £895.00 £916.71 £76.40

Vieux Chateau Certan 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £850.00 £871.71 £72.65

Vieux Chateau Certan 2007 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £58.77 £58.77

Vieux Chateau Certan 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Vieux Chateau Certan 2009 Bordeaux 13 En Primeur CASE12 £1,900.00 - -

Vieux Chateau Certan 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £1,080.00 - -

Villa Belvedere Amarone della Valpolicella  75 cl 2007 ITALY 60 Available CASE6 £86.65 £98.64 £16.44

Villa Belvedere Valpolicella Classico Superiore Ripasso 75 cl 2009 ITALY 57 Available CASE6 £35.40 £47.16 £7.86

Villa dei Fiori Montepulciano d'Abruzzo 2010 75cl ITALY 295 Available CASE6 £20.40 £32.04 £5.34

Villa dei Fiori Primitivo Puglia 2010 75cl ITALY 173 Available CASE6 £20.40 £31.38 £5.23

Vinedos de la Posada Merlot Fair-Trade 2010 75cl ARGENTINA 173 Available CASE6 - £39.42 £6.57
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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Volnay 1er Cru Clos des Chateau des Ducs Michel Lafarge 2008
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Volnay 1er cru Clos des Chenes Domaine Pascal Bouley 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £270.00 - -

Volnay 1er Cru Clos des Ducs Marquis d'Angerville 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,200.00 £2,221.71 £185.15

Volnay 1er Cru Les Mitans de Montille 1998 150cl BURGUNDY 2 Available CASE3 £393.33 £404.19 £134.73

Volnay 1er Cru Santenots Nicholas Rossignol 2007 75cl BURGUNDY 10 Available CASE12 £285.00 £316.71 £26.40

Volnay 1er Cru Santenots Nicolas Rossignol 2006 Burgundy 7 Broking BOTTLE - £26.85 £26.85

Volnay 1er Cru Taillepieds de Montille 1999 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £165.52 £165.52

Volnay 1er cru Taillepieds Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Volnay Domaine Pascal Bouley 2010 Burgundy 126 En Primeur CASE12 £155.00 - -

Volnay Roche de Bellene Vieilles Vignes 2008 75 cl BURGUNDY 62 Available CASE6 £120.40 £131.46 £21.91

Vosne 1er cru Romanee 1er cru les Chaumes Domaine Arnoux-
Lachaux 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £335.00 - -

Vosne Romanee 1er Cru Les Beaumonts Jean Grivot 2004 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £58.77 £58.77

Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts Vincent Girardin 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £425.00 £446.71 £37.23

Vosne Romanee 1er Cru Les Brulees Jean Grivot 2008 Burgundy 3 Broking BOTTLE - £112.32 £112.32

Vosne Romanee 1er Cru Les Chaumes Robert Arnoux 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £500.00 £521.81 £86.97

Vosne Romanee 1er cru les Suchots Domaine Arnoux-Lachaux
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £650.00 - -

Vosne Romanee 1er cru les Suchots Domaine De l'Arlot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £635.00 - -

Vosne Romanee 1er Cru Les Suchots Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £458.33 £76.39

Vosne Romanee Domaine Arnoux-Lachaux 2010 Burgundy 60 En Primeur CASE12 £395.00 - -

Vosne Romanee Domaine de la Romanee Conti 1999 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £439.40 £439.40

Vosne Romanee Hautes Maizieres Domaine Arnoux-Lachaux
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE12 £450.00 - -

Vosne Romanee Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £270.00 £291.81 £48.64

Vosne Romanee Les Brulees Jean Grivot 2006 Burgundy 5 Broking BOTTLE - £56.59 £56.59

Vosne Romanee les Chaumes Domaine Arnoux 2004 Burgundy 1 Broking CASE6 £200.00 £210.86 £35.14

Vosne-Romanee 1er Cru Les Beaumonts Domaine Hudelot-
Noellat 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £285.00 - -

Vosne-Romanee 1er Cru Les Brulees  Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £425.00 - -

Vosne-Romanee 1er Cru Les Suchots Domaine Hudelot-Noellat
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £285.00 - -

Vosne-Romanee 1er Cru Les Suchots Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £550.00 - -

Vosne-Romanee 1er Cru Malconsorts Domaine Hudelot-Noellat
2010 Burgundy 0 En Primeur CASE6 £680.00 - -

Vosne-Romanee Domaine Hudelot-Noellat 2010 Burgundy 127 En Primeur CASE6 £150.00 - -

Vosne-Romanee Domaine Jean Grivot 2010 Burgundy 96 En Primeur CASE12 £325.00 - -

Vougeot 1er Cru Les Petits Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY 16 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Vougeot 1er Cru Les Petits Vougeots Domaine Roux 2008 75 cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £182.90 £193.78 £32.30

Vougeot 1er Cru Les Petits Vougeots Domaine Roux Pere et Fils
2010 Burgundy 127 En Primeur CASE12 £335.00 - -

Wandering Bear Merlot 2010 75cl USA 221 Available CASE12 £38.29 £61.56 £5.13
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


